
Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Zhotovitel:

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Základ pro sníženou DPH:

Vypracoval:

Základ pro základní DPH:

37-22

PaPP, spol. s r. o. 00207608

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

0,00

5�260�338,52

%

%

15

21

Ing. Karel Mašíček

7.5.2018

Mašíček Karel, Ing.

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

CZ00207608

Cena celkem bez DPH:

Za Tratí 1154

Uherské Hradiště68601

5�260�339,00

Uherském Hradišti

CZK

CZK

CZK

CZK

Zaokrouhlení: 0,48

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 2Stavba: 37-22 OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název Celkem bez DPH Základ základní 

daně 
Základ snížené 

daně 

5�260�338,52Stavba 0,00 5�260�338,52

Oprava zdravotechniky 5�260�338,5201 0,00 5�260�338,52

3np - WC dívky,WC personál 713 935,651 0,00 713 935,65

1.np - páteřní rozvody vody 694 740,7110 0,00 694 740,71

Oprava ležaté kanalizace v 1.np 422 382,4411 0,00 422 382,44

3.np - WC hoši 266 256,252 0,00 266 256,25

3.np - umývadla v učebnách 98 379,983 0,00 98 379,98

2.np - WC hoši+WC zaměstnanci 702 923,434 0,00 702 923,43

2.np - WC dívky,WC invalidi 695 537,075 0,00 695 537,07

2.np - umývadla v učebnách 202 609,456 0,00 202 609,45

1.np - sprchy 633 545,487 0,00 633 545,48

1.np - WC hoši,WC dívky 614 111,898 0,00 614 111,89

1np - umývadla v učebnách 215 916,179 0,00 215 916,17

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 3Stavba: 37-22 OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Zemní práce1 32 166,00 0,00000HSV

Svislé a kompletní konstrukce3 63 817,20 0,00000HSV

Kompletní konstrukce38 146 961,60 0,00000HSV

Upravy povrchů vnitřní61 147 769,50 0,00000HSV

Podlahy a podlahové konstrukce63 71 896,00 0,00000HSV

Izolace proti vodě711 173 462,07 0,00000HSV

Vnitřní kanalizace721 330 707,06 0,00000HSV

Vnitřní vodovod722 798 976,61 0,00000HSV

Zařizovací předměty725 1 287 115,90 0,00000HSV

Konstrukce truhlářské766 311 535,37 0,00000HSV

Podlahy z dlaždic a obklady771 323 488,86 0,00000HSV

Podlahy ze syntetických hmot777 47 910,44 0,00000HSV

Obklady keramické781 587 481,92 0,00000HSV

Nátěry783 13 700,00 0,00000HSV

Malby784 108 936,00 0,00000HSV

Hodinové zúčtovací sazba799 63 425,00 0,00000HSV

Lešení a stavební výtahy94 23 822,85 0,00000HSV

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95 44 398,75 0,00000HSV

Bourání konstrukcí96 56 834,10 0,00000HSV

Prorážení otvorů97 83 574,18 0,00000HSV

Staveništní přesun hmot99 32 965,46 0,00000HSV

Rozvod požární vody99/6 35 400,00 0,00000HSV

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 103 718,20 0,00000HSV

ElektromontážeM21 91 833,60 0,00000HSV

Rozvod požární vodyM99.2 15 750,00 0,00000HSV

Vedlejší nákladyVN 262 691,85 0,00000HSV

0,000005�260�338,52

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 4Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 1 3np - WC dívky,WC personál

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Položkový rozpočet

1 3np - WC dívky,WC personál

Stavba:

Objekt:

37-22

01 Oprava zdravotechniky

713 935,65

Celkem: 713�935,65

Rozpočet:

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: PaPP, spol. s r. o.,  Za Tratí 1154 Uherské Hradiště, 68601; IČ: 00207608

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpis ceny: Celkem:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % 713�935,65 CZK

DPH 21 149�926,00 CZK%

Zaokrouhlení 0,35 CZK

Cena celkem: 863�862,00 CZK

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

7.5.2018

Mašíček Karel, Ing.

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 5Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 1 3np - WC dívky,WC personál

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

Svislé a kompletní konstrukce3 9 516,60HSV

Upravy povrchů vnitřní61 21 887,50HSV

Izolace proti vodě711 23 357,10HSV

Vnitřní kanalizace721 34 981,11HSV

Vnitřní vodovod722 27 136,11HSV

Zařizovací předměty725 175 632,83HSV

Konstrukce truhlářské766 61 646,84HSV

Podlahy z dlaždic a obklady771 46 538,42HSV

Podlahy ze syntetických hmot777 6 921,43HSV

Obklady keramické781 133 346,85HSV

Nátěry783 2 000,00HSV

Malby784 21 456,00HSV

Hodinové zúčtovací sazba799 17 700,00HSV

Lešení a stavební výtahy94 5 494,80HSV

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95 4 321,50HSV

Bourání konstrukcí96 15 098,00HSV

Prorážení otvorů97 19 677,50HSV

Staveništní přesun hmot99 4 381,93HSV

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 21 546,00HSV

ElektromontážeM21 17 721,60HSV

Vedlejší nákladyVN 43 573,53HSV

713�935,65

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 6Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 1 3np - WC dívky,WC personál

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

3 Svislé a kompletní konstrukceDíl:
Přizdívka hlad  20cm 500kg/m31 m2 10,200 933,00 9 516,60346272116U00

3 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za: 9�516,60

61 Upravy povrchů vnitřníDíl:
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou2 m2 10,000 347,00 3 470,00612403399R00

Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových3 m2 25,000 169,50 4 237,50612421331R00

Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká4 m2 25,000 240,00 6 000,00612421626R00

Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, hladká5 m2 10,000 818,00 8 180,00612423521R00

61 Upravy povrchů vnitřníCelkem za: 21�887,50

94 Lešení a stavební výtahyDíl:
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m6 m2 45,600 120,50 5 494,80941955002R00

94 Lešení a stavební výtahyCelkem za: 5�494,80

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m7 m2 43,000 100,50 4 321,50952901111R00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchCelkem za: 4�321,50

96 Bourání konstrukcíDíl:
Bourání příček železobetonových tl. 10 cm8 m2 14,800 215,00 3 182,00962051115R00

Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice 
keramické

9 m2 43,000 37,00 1 591,00965081713RT2

Bourání plechových kabinek vč.likvidace10 m2 29,500 350,00 10 325,0096/46

96 Bourání konstrukcíCelkem za: 15�098,00

97 Prorážení otvorůDíl:
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %11 m2 90,000 70,90 6 381,00978013191R00

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m212 m2 145,000 91,70 13 296,50978059531R00

97 Prorážení otvorůCelkem za: 19�677,50

99 Staveništní přesun hmotDíl:
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m13 t 4,513 971,00 4 381,93999281111R00

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 4�381,93

711 Izolace proti voděDíl:
Izolace vlhko14 m2 43,000 453,50 19 500,50711113115U00

Izolace vlhko15 m2 8,300 453,50 3 764,05711113125U00

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m16 % 22,300 4,15 92,55998711202R00

711 Izolace proti voděCelkem za: 23�357,10

721 Vnitřní kanalizaceDíl:
Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 14017 kus 3,000 393,50 1 180,50721170966R00

Demontáž potrubí z PVC do DN 11418 m 39,000 27,50 1 072,50721171808R00

Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm19 m 8,000 218,50 1 748,00721176103R00

Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm20 m 2,000 284,50 569,00721176104R00

Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené a připojovací Dn 100x2,7 mm21 m 28,000 621,00 17 388,00721176135R00

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,822 kus 8,000 72,10 576,80721194105R00

Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,323 kus 7,000 107,50 752,50721194109R00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 7Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 1 3np - WC dívky,WC personál

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 20024 m 39,000 26,70 1 041,30721290112R00

Přivzduš.ventil dodávka  a montáž25 ks 2,000 1 390,00 2 780,0001

Sekání rozvodů kanalizace26 m 39,000 189,00 7 371,0002

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m27 % 271,086 1,85 501,51998721202R00

721 Vnitřní kanalizaceCelkem za: 34�981,11

722 Vnitřní vodovodDíl:
Demontáž potrubí ocelových závitových DN 2528 m 28,000 57,30 1 604,40722130801R00

Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 3229 kus 2,000 478,00 956,00722131934R00

Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 32 s vláknem čedič30 m 6,000 324,50 1 947,00722174024U00

Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 s čedič.vláknem31 m 16,000 209,50 3 352,00722174311R00

Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 s čedič.vláknem32 m 6,000 249,50 1 497,00722174312R00

Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepící spoj, 
rychlouzávěr vč.dodávky izolace

33 m 16,000 30,40 486,40722182001RT1

Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 32 samolepící spoj, 
rychlouzávěr

34 m 6,000 42,20 253,20722182004RT1

Vyvedení a upevnění výpustek DN 1535 kus 22,000 191,00 4 202,00722190401R00

Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/236 kus 8,000 197,00 1 576,00722220111R00

Nástěnka K 247, pro baterii G 1/237 pár 7,000 396,50 2 775,50722220121R00

Demontáž armatur s dvěma závity G 5/438 kus 2,000 23,90 47,80722220862R00

Kulo koh vnit záv G1 PN42-185°C39 kus 2,000 432,50 865,00722232045U00

Montáž vodovodních armatur 2závity, G 140 kus 2,000 101,00 202,00722239103R00

Zkouška tlaku potrubí41 m 28,000 38,50 1 078,00722290226R00

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí42 m 28,000 27,10 758,80722290234R00

Provizorní napojení na rozvody teplé a stud.vody43 kpl 2,000 1 200,00 2 400,0001

Sekání rozvodů vody44 m 15,000 189,00 2 835,0002

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m45 % 240,011 1,25 300,01998722202R00

722 Vnitřní vodovodCelkem za: 27�136,11

725 Zařizovací předmětyDíl:
Demontáž klozetů kombinovaných46 soubor 7,000 154,00 1 078,00725110814R00

Demontáž pisoárové nádrže47 soubor 1,000 246,50 246,50725130811R00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur48 soubor 6,000 126,50 759,00725210821R00

Demontáž baterie nástěnné do G 3/449 soubor 6,000 71,90 431,40725820801R00

Přesun hmot pro zařizovací předměty50 % 1 508,875 0,29 437,57998725201R00

Závěsný klozet51 ks 7,000 1 890,00 13 230,0001

Sedátko52 ks 7,000 560,00 3 920,0002

Tlačítko   bílé53 ks 7,000 1 393,00 9 751,0003

závěsný prvek pro zazdění do zdi54 ks 7,000 4 680,00 32 760,0004

souprava pro tlumení hluku55 ks 7,000 120,00 840,0005

Montáž klozetových mís závěsných56 ks 7,000 673,00 4 711,0006

Montáž předstěnových instalací  pro WC57 ks 7,000 815,00 5 705,0007

Umývadlo 55 cm,58 ks 7,000 1 210,00 8 470,0009

Umývadlový sifon nerezový59 ks 7,000 610,00 4 270,0010

Klik Klak horní díl sifonu umývadl.60 ks 7,000 540,00 3 780,0010a

Stojánková umývadlová baterie s odtok.garniturou61 ks 7,000 1 370,00 9 590,0011

Rohový ventil s filtrem  G 1/2'62 ks 14,000 135,00 1 890,0012

Montáž umyvadel63 ks 7,000 713,00 4 991,0013

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 8Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 1 3np - WC dívky,WC personál

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Montáž baterií umyvadlových stojánkových64 ks 7,000 190,50 1 333,5014

Montáž ventilů rohových bez připojovací trubičky G 1/2'65 ks 14,000 160,00 2 240,0015

Pisoir diturvit s radar.spachováním66 ks 1,000 9 340,00 9 340,0016

Sifon pisoir67 ks 1,000 196,00 196,0017

Zdroj k pisoiru68 ks 1,000 1 150,00 1 150,0018

Montáž pisoiru69 ks 1,000 1 325,00 1 325,0019

Demontáž a znovumontář stáv.výlevky vč. nást.baterie70 ks 1,000 1 250,00 1 250,0020

Dviřka 30/3071 ks 1,000 450,00 450,0024

Zásobník na toaletní papír72 ks 7,000 1 280,00 8 960,0025

Stětka WC73 ks 7,000 730,00 5 110,0026

Dávkovač tekutého mýdla74 ks 5,000 670,00 3 350,0027

Zásobník toal.kapesníčků75 ks 4,000 1 420,00 5 680,0028

Nerez koš 7 l76 ks 4,000 610,00 2 440,0029

Montáž koupelnových doplňků77 ks 27,000 220,00 5 940,0031

Štěrbinový el.osoušeč rukou vč.montáže78 ks 1,000 19 500,00 19 500,0031a

Přesun hmot pro zařizovací předměty79 % 1 751,250 0,29 507,86998725201R00

725 Zařizovací předmětyCelkem za: 175�632,83

766 Konstrukce truhlářskéDíl:
Sanitární kabinka W610_2  LTD kabinka WC míst.č.33680 ks 1,000 15 831,00 15 831,00766-1

Sanitární kabinka W610_4  LTD 4 kabina WC míst.č.33681 ks 1,000 35 554,80 35 554,80766-2

Rezerva na zaměření skutečného stavu na místě samém82 kpl 1,000 600,00 600,00766-3

Montáž kabinek83 ks 1,000 8 750,00 8 750,00766-4

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m84 % 607,358 1,50 911,04998766202R00

766 Konstrukce truhlářskéCelkem za: 61�646,84

771 Podlahy z dlaždic a obkladyDíl:
Zařezání dlažby85 m 55,000 151,50 8 332,50771574301R00

Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, vč.spárování a tmelení86 m2 43,000 420,00 18 060,00771575101R00

Penetrace podkladu podlahy87 m2 43,000 30,00 1 290,00771591111U00

Dodávka dlažeb dle výběru88 m2 47,300 300,00 14 190,00597-771

Doprava dlažeb89 % 0,120 14 190,00 1 702,80771-9

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m90 % 435,753 6,80 2 963,12998771202R00

771 Podlahy z dlaždic a obkladyCelkem za: 46�538,42

777 Podlahy ze syntetických hmotDíl:
Vyrovnání podlah, samonivel. hmota  tl. 2mm91 m2 43,000 120,00 5 160,00777553210R00

Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota92 m2 43,000 36,00 1 548,00777553219R00

Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m93 % 185,592 1,15 213,43998777202R00

777 Podlahy ze syntetických hmotCelkem za: 6�921,43

781 Obklady keramickéDíl:
Řezání obkladaček diamantovým kotoučem94 m 65,000 81,60 5 304,00781111111R00

Mtž obklad pórovina malta -22ks/m295 m2 118,900 480,00 57 072,00781411111U00

Přípl obklad pórov nerovný povrch96 m2 118,900 180,00 21 402,00781419194U00

Penetrace podkladu obkladu97 m2 118,900 30,00 3 567,00781495111U00

Lišta hliníková dekorativní do plochy98 m 17,000 144,00 2 448,00781497114R00

Obklad dle výběru zákazníka99 m2 131,000 264,00 34 584,00597781

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 9Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 1 3np - WC dívky,WC personál

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Doprava obkladaček100 % 0,120 34 584,00 4 150,08781-1

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m101 % 1 285,271 3,75 4 819,77998781202R00

781 Obklady keramickéCelkem za: 133�346,85

783 NátěryDíl:
Nátěr synt.kon.kcí  4 ks zárubeň + ostatní102 kpl 1,000 2 000,00 2 000,00783-1

783 NátěryCelkem za: 2�000,00

784 MalbyDíl:
Penetrace podkladu univerzální  1x103 m2 298,000 14,40 4 291,20784191101R00

Malba tekutá  Mykostop, barva, 2 x104 m2 298,000 57,60 17 164,80784195622R00

784 MalbyCelkem za: 21�456,00

799 Hodinové zúčtovací sazbaDíl:
Výpomoce pro řemesla105 hzs 60,000 295,00 17 700,0099/6

799 Hodinové zúčtovací sazbaCelkem za: 17�700,00

M21 ElektromontážeDíl:
D+M nástěnné svítidlo106 ks 4,000 2 760,00 11 040,0001

Vypinač jednopol. -D+M107 ks 2,000 226,80 453,6002

Zásuvka - D+M108 ks 2,000 294,00 588,0003

Vodič Cyky 3x1.5109 kpl 1,000 1 440,00 1 440,0004

Dílčí revize elektro110 ks 1,000 1 800,00 1 800,0005

Napojení na stáv.el.rozvaděč,nové jištění zásuvek a světel111 kpl 1,000 2 400,00 2 400,0004

M21 ElektromontážeCelkem za: 17�721,60

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP shozem do 
kontaineru

112 t 10,500 834,00 8 757,00979011111R00

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km113 t 10,500 194,50 2 042,25979081111R00

Příplatek k odvozu za každý další 1 km114 t 52,500 15,60 819,00979081121R00

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m115 t 10,500 257,00 2 698,50979082111R00

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m116 t 84,000 28,60 2 402,40979082121R00

Uložení suti na skládku bez zhutnění117 t 10,500 9,70 101,85979093111R00

Poplatek za skládku stavební suti118 t 10,500 450,00 4 725,00979990001R00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 21�546,00

VN Vedlejší nákladyDíl:
Ztížené výrobní podmínky119 Soubor 1,000 13 407,24 13 407,24VRN0

Oborová přirážka120 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN1

Přesun stavebních kapacit121 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN2

Mimostaveništní doprava122 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN3

Zařízení staveniště123 Soubor 1,000 13 407,24 13 407,24VRN4

Provoz investora124 Soubor 1,000 6 703,62 6 703,62VRN5

Kompletační činnost (IČD)125 Soubor 1,000 10 055,43 10 055,43VRN6

Rezerva rozpočtu126 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN7

VN Vedlejší nákladyCelkem za: 43�573,53

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 10Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 10 1.np - páteřní rozvody vody

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Položkový rozpočet

10 1.np - páteřní rozvody vody

Stavba:

Objekt:

37-22

01 Oprava zdravotechniky

694 740,71

Celkem: 694�740,71

Rozpočet:

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: PaPP, spol. s r. o.,  Za Tratí 1154 Uherské Hradiště, 68601; IČ: 00207608

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpis ceny: Celkem:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % 694�740,71 CZK

DPH 21 145�896,00 CZK%

Zaokrouhlení 0,29 CZK

Cena celkem: 840�637,00 CZK

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

7.5.2018

Mašíček Karel, Ing.

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 11Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 10 1.np - páteřní rozvody vody

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

Kompletní konstrukce38 146 961,60HSV

Vnitřní vodovod722 471 626,65HSV

Malby784 18 000,00HSV

Rozvod požární vodyM99.2 15 750,00HSV

Vedlejší nákladyVN 42 402,46HSV

694�740,71

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 12Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 10 1.np - páteřní rozvody vody

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

38 Kompletní konstrukceDíl:
Podhled SDK  vč.revizních dvířek1 m2 40,000 699,60 27 984,00311/2

SDK kastlík   700 *300 vč.revizních dvířek2 bm 110,000 1 063,20 116 952,00311/3

Přesun hmot3 kpl 1,000 2 025,60 2 025,6003

38 Kompletní konstrukceCelkem za: 146�961,60

722 Vnitřní vodovodDíl:
Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 324 m 34,000 665,00 22 610,00722130234R00

Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 505 m 42,000 911,00 38 262,00722130236R00

Demontáž potrubí ocelových závitových6 m 532,000 57,30 30 483,60722130801R00

Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 407 soubor 3,000 1 314,00 3 942,00722131915R00

Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 328 kus 4,000 478,00 1 912,00722131934R00

Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 409 kus 6,000 578,00 3 468,00722131935R00

Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 32,sčedič.vláknem10 m 164,000 324,50 53 218,00722174024U00

Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 40, s čedič vlákn11 m 44,000 485,00 21 340,00722174025U00

Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 50s čedič. vláknem12 m 18,000 595,00 10 710,00722174026U00

Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 63 s čedič. vláknem13 m 30,000 846,00 25 380,00722174027U00

Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20,s čedič.vláknem14 m 80,000 209,50 16 760,00722174311R00

Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25,s čedič.vláknem15 m 120,000 249,50 29 940,00722174312R00

Demontáž armatur s dvěma závity G 5/416 kus 16,000 23,90 382,40722220862R00

Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/217 kus 5,000 71,70 358,50722239101R00

Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/418 kus 11,000 90,30 993,30722239102R00

Montáž vodovodních armatur 2závity, G 119 kus 8,000 101,00 808,00722239103R00

Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/420 kus 4,000 120,50 482,00722239104R00

Montáž vodovodních armatur 2závity, G 221 kus 2,000 197,00 394,00722239106R00

Zkouška tlaku potrubí22 m 532,000 38,50 20 482,00722290226R00

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí23 m 532,000 27,10 14 417,20722290234R00

Izolace s Al.fol.Dn 22/20 mm24 m 80,000 69,00 5 520,0001

Izolace  s Al.fol.Dn 28/20 mm25 m 115,000 73,00 8 395,0002

Izolace s Al.fol.Dn 34/30 mm26 m 164,000 88,00 14 432,0003

Izolace  s Al.fol.Dn 42/30 mm27 m 44,000 111,00 4 884,0004

Izolace s Al.fol.Dn 64/25 mm28 m 30,000 86,00 2 580,0005

Izolace s Al.fol.Dn 54/40 mm29 m 18,000 99,00 1 782,0005

Montáž izolace Pipo s Al30 m 461,000 45,00 20 745,0006

Ocel.korýtko pro potr.Dn 2031 m 70,000 38,60 2 702,0007

Ocel.korýtko pro potr.Dn 2532 m 115,000 48,00 5 520,0008

Ocel.korýtko pro potr.Dn 3233 m 164,000 55,60 9 118,4009

Ocel.korýtko pro potr.Dn 4034 m 44,000 66,80 2 939,2010

Ocel.korýtko pro potr.Dn 5035 m 18,000 82,00 1 476,0011

Ocel.korýtko pro potr.Dn 6336 m 30,000 88,50 2 655,0012

Montáž ocel.korýtka37 m 441,000 21,00 9 261,0013

D+M ocel.doplňk.konstrukcí-uchycení potrubí38 kg 195,000 224,00 43 680,0014

Kulový kohout s odvod. R 250 DS 1/2"39 ks 3,000 232,50 697,5016

Kulový kohout s odvod. R 250 DS 3/4"40 ks 9,000 305,00 2 745,0017

Kulový kohout s odvod. R 250 DS 1"41 ks 8,000 428,50 3 428,0018

Kulový kohout s odvod. R 250 DS 5/4"42 ks 4,000 602,00 2 408,0019

Kulový kohout s odvod. R 250  2"43 ks 1,000 1 256,00 1 256,0019a

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 13Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 10 1.np - páteřní rozvody vody

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Zpětný ventil 2"44 ks 1,000 723,00 723,0020

Regul.ventil  1/2" s odvod.45 ks 2,000 1 240,00 2 480,0021

Regul.ventil  3/4" s odvod.46 ks 2,000 1 360,00 2 720,0022

Zaregulování regul. ventilu47 ks 4,000 146,00 584,0023

Průrazy přes zeď48 ks 35,000 450,00 15 750,0024

Demontáž a znovumontáž výlevky s baterií49 kpl 1,000 980,00 980,0025

Přesun hmot pro vnitřní vodovod50 % 4 658,041 1,25 5 822,55998722202R00

722 Vnitřní vodovodCelkem za: 471�626,65

784 MalbyDíl:
Penetrace podkladu univerzální  1x51 m2 250,000 14,40 3 600,00784191101R00

Malba tekutá  barva, 2 x52 m2 250,000 57,60 14 400,00784195622R00

784 MalbyCelkem za: 18�000,00

M99.2 Rozvod požární vodyDíl:
Zapravení průrazů po ZT 50*20 cm53 ks 35,000 450,00 15 750,0099/2

M99.2 Rozvod požární vodyCelkem za: 15�750,00

VN Vedlejší nákladyDíl:
Ztížené výrobní podmínky54 Soubor 1,000 13 047,00 13 047,00VRN0

Oborová přirážka55 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN1

Přesun stavebních kapacit56 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN2

Mimostaveništní doprava57 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN3

Zařízení staveniště58 Soubor 1,000 13 047,00 13 047,00VRN4

Provoz investora59 Soubor 1,000 6 523,39 6 523,39VRN5

Rezerva rozpočtu60 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN6

Kompletační činnost (IČD)61 Soubor 1,000 9 785,07 9 785,07VRN7

VN Vedlejší nákladyCelkem za: 42�402,46

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 14Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 11 Oprava ležaté kanalizace v 1.np

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Položkový rozpočet

11 Oprava ležaté kanalizace v 1.np

Stavba:

Objekt:

37-22

01 Oprava zdravotechniky

422 382,44

Celkem: 422�382,44

Rozpočet:

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: PaPP, spol. s r. o.,  Za Tratí 1154 Uherské Hradiště, 68601; IČ: 00207608

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpis ceny: Celkem:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % 422�382,44 CZK

DPH 21 88�700,00 CZK%

Zaokrouhlení -0,44 CZK

Cena celkem: 511�082,00 CZK

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

7.5.2018

Mašíček Karel, Ing.

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 15Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 11 Oprava ležaté kanalizace v 1.np

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

Zemní práce1 32 166,00HSV

Podlahy a podlahové konstrukce63 71 896,00HSV

Izolace proti vodě711 68 645,27HSV

Vnitřní kanalizace721 41 001,35HSV

Podlahy z dlaždic a obklady771 133 209,50HSV

Podlahy ze syntetických hmot777 20 513,22HSV

Malby784 7 200,00HSV

Bourání konstrukcí96 4 810,00HSV

Staveništní přesun hmot99 3 398,50HSV

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 13 763,40HSV

Vedlejší nákladyVN 25 779,20HSV

422�382,44

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 16Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 11 Oprava ležaté kanalizace v 1.np

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

1 Zemní práceDíl:
Rýha š 40cm hl 90cm ručně hor tř 31 m 60,000 472,00 28 320,00132311419U00

Zásyp rýh š 40cm hl 90cm ručně tř 12 m 60,000 64,10 3 846,00174111419U00

1 Zemní práceCelkem za: 32�166,00

63 Podlahy a podlahové konstrukceDíl:
Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20  (B 20)3 m3 10,400 3 170,00 32 968,00631312611R00

Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených4 t 1,200 32 440,00 38 928,00631361921R00

63 Podlahy a podlahové konstrukceCelkem za: 71�896,00

96 Bourání konstrukcíDíl:
Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice 
keramické

5 m2 130,000 37,00 4 810,00965081713RT2

96 Bourání konstrukcíCelkem za: 4�810,00

99 Staveništní přesun hmotDíl:
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m6 t 3,500 971,00 3 398,50999281111R00

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 3�398,50

711 Izolace proti voděDíl:
Izolace vlhko-DS7 m2 130,000 507,00 65 910,00711113115U00

Přesun hmot pro izolace proti vodě8 % 659,100 4,15 2 735,27998711202R00

711 Izolace proti voděCelkem za: 68�645,27

721 Vnitřní kanalizaceDíl:
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm9 m 60,000 636,00 38 160,00721176223R00

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 20010 m 60,000 26,70 1 602,00721290112R00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m11 % 288,738 1,85 534,17998721202R00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci12 % 402,962 1,75 705,18998721201R00

721 Vnitřní kanalizaceCelkem za: 41�001,35

771 Podlahy z dlaždic a obkladyDíl:
Zařezání dlažby13 m 120,000 151,50 18 180,00771574301R00

Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, vč.spárování a tmelení14 m2 130,000 420,00 54 600,00771575101R00

Penetrace podkladu podlahy15 m2 130,000 30,00 3 900,00771591111U00

Dodávka dlažeb dle výběru16 m2 143,000 300,00 42 900,00597-771

Doprava dlažeb17 % 0,120 42 900,00 5 148,00771-9

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m18 % 1 247,280 6,80 8 481,50998771202R00

771 Podlahy z dlaždic a obkladyCelkem za: 133�209,50

777 Podlahy ze syntetických hmotDíl:
Vyrovnání podlah, samonivel. hmota  tl. 2mm19 m2 130,000 120,00 15 600,00777553210R00

Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota20 m2 130,000 36,00 4 680,00777553219R00

Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m21 % 202,800 1,15 233,22998777202R00

777 Podlahy ze syntetických hmotCelkem za: 20�513,22

784 MalbyDíl:
Penetrace podkladu univerzální 1x22 m2 100,000 14,40 1 440,00784191101R00

Malba tekutá , barva, 2 x23 m2 100,000 57,60 5 760,00784195622R00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 17Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 11 Oprava ležaté kanalizace v 1.np

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

784 MalbyCelkem za: 7�200,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:
Svislá doprava suti a vybour. hmot nošením24 t 7,000 834,00 5 838,00979011111R00

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km25 t 7,000 194,50 1 361,50979081111R00

Příplatek k odvozu za každý další 1 km26 t 35,000 15,60 546,00979081121R00

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m27 t 7,000 257,00 1 799,00979082111R00

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m28 t 35,000 28,60 1 001,00979082121R00

Uložení suti na skládku bez zhutnění29 t 7,000 9,70 67,90979093111R00

Poplatek za skládku stavební suti30 t 7,000 450,00 3 150,00979990001R00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 13�763,40

VN Vedlejší nákladyDíl:
Ztížené výrobní podmínky31 Soubor 1,000 7 932,06 7 932,06VRN0

Oborová přirážka32 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN1

Přesun stavebních kapacit33 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN2

Mimostaveništní doprava34 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN3

Zařízení staveniště35 Soubor 1,000 7 932,06 7 932,06VRN4

Provoz investora36 Soubor 1,000 3 966,03 3 966,03VRN5

Kompletační činnost (IČD)37 Soubor 1,000 5 949,05 5 949,05VRN6

Rezerva rozpočtu38 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN7

VN Vedlejší nákladyCelkem za: 25�779,20

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 18Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 2 3.np - WC hoši

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Položkový rozpočet

2 3.np - WC hoši

Stavba:

Objekt:

37-22

01 Oprava zdravotechniky

266 256,25

Celkem: 266�256,25

Rozpočet:

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: PaPP, spol. s r. o.,  Za Tratí 1154 Uherské Hradiště, 68601; IČ: 00207608

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpis ceny: Celkem:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % 266�256,25 CZK

DPH 21 55�914,00 CZK%

Zaokrouhlení -0,25 CZK

Cena celkem: 322�170,00 CZK

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

7.5.2018

Mašíček Karel, Ing.

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 19Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 2 3.np - WC hoši

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

Svislé a kompletní konstrukce3 4 105,20HSV

Upravy povrchů vnitřní61 9 920,00HSV

Izolace proti vodě711 5 534,55HSV

Vnitřní kanalizace721 19 703,84HSV

Vnitřní vodovod722 22 345,27HSV

Zařizovací předměty725 100 111,78HSV

Konstrukce truhlářské766 19 186,34HSV

Podlahy z dlaždic a obklady771 10 113,43HSV

Podlahy ze syntetických hmot777 1 526,46HSV

Obklady keramické781 26 807,34HSV

Nátěry783 600,00HSV

Malby784 3 240,00HSV

Hodinové zúčtovací sazba799 5 900,00HSV

Lešení a stavební výtahy94 1 144,75HSV

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95 954,75HSV

Bourání konstrukcí96 4 166,50HSV

Prorážení otvorů97 4 260,12HSV

Staveništní přesun hmot99 2 064,05HSV

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 4 748,20HSV

ElektromontážeM21 7 144,80HSV

Vedlejší nákladyVN 12 678,87HSV

266�256,25

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 20Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 2 3.np - WC hoši

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

3 Svislé a kompletní konstrukceDíl:
Přizdívka hlad 20cm 500kg/m31 m2 4,400 933,00 4 105,20346272116U00

3 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za: 4�105,20

61 Upravy povrchů vnitřníDíl:
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou2 m2 5,000 347,00 1 735,00612403399R00

Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových3 m2 10,000 169,50 1 695,00612421331R00

Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká4 m2 10,000 240,00 2 400,00612421626R00

Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, hladká5 m2 5,000 818,00 4 090,00612423521R00

61 Upravy povrchů vnitřníCelkem za: 9�920,00

94 Lešení a stavební výtahyDíl:
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m6 m2 9,500 120,50 1 144,75941955002R00

94 Lešení a stavební výtahyCelkem za: 1�144,75

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m7 m2 9,500 100,50 954,75952901111R00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchCelkem za: 954,75

96 Bourání konstrukcíDíl:
Bourání příček železobetonových tl. 10 cm8 m2 7,000 215,00 1 505,00962051115R00

Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice 
keramické

9 m2 9,500 37,00 351,50965081713RT2

Bourání plechových kabinek vč.likvidace10 m2 6,600 350,00 2 310,0096/46

96 Bourání konstrukcíCelkem za: 4�166,50

97 Prorážení otvorůDíl:
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %11 m2 26,200 70,90 1 857,58978013191R00

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m212 m2 26,200 91,70 2 402,54978059531R00

97 Prorážení otvorůCelkem za: 4�260,12

99 Staveništní přesun hmotDíl:
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m13 t 2,126 971,00 2 064,05999281111R00

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 2�064,05

711 Izolace proti voděDíl:
Izolace vlhko V14 m2 9,500 453,50 4 308,25711113115U00

Izolace vlhko15 m2 2,500 453,50 1 133,75711113125U00

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m16 % 22,300 4,15 92,55998711202R00

711 Izolace proti voděCelkem za: 5�534,55

721 Vnitřní kanalizaceDíl:
Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 14017 kus 1,000 393,50 393,50721170966R00

Demontáž potrubí z PVC do DN 11418 m 26,000 27,50 715,00721171808R00

Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm19 m 12,000 218,50 2 622,00721176103R00

Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm20 m 2,000 284,50 569,00721176104R00

Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené a připojovací Dn 100x2,7 mm21 m 12,000 621,00 7 452,00721176135R00

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,822 kus 5,000 72,10 360,50721194105R00

Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,323 kus 2,000 107,50 215,00721194109R00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 21Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 2 3.np - WC hoši

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 20024 m 26,000 26,70 694,20721290112R00

Provizorní  propojení sse stávající kanalizací pod stropem HT Dn 
100,125

25 kpl 1,000 1 500,00 1 500,0001

Sekání rozvodů kanalizace26 m 26,000 189,00 4 914,0002

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m27 % 145,212 1,85 268,64998721202R00

721 Vnitřní kanalizaceCelkem za: 19�703,84

722 Vnitřní vodovodDíl:
Demontáž potrubí ocelových závitových DN 2528 m 30,000 57,30 1 719,00722130801R00

Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 32 s čedič. vláknem29 m 2,000 324,50 649,00722174024U00

Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 s čedič.vláknem30 m 14,000 209,50 2 933,00722174311R00

Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25s čedič.vláknem31 m 14,000 249,50 3 493,00722174312R00

Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepící spoj, 
rychlouzávěr vč.dodávky izolace

32 m 28,000 30,40 851,20722182001RT1

Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 32 samolepící spoj, 
rychlouzávěr

33 m 2,000 42,20 84,40722182004RT1

Vyvedení a upevnění výpustek DN 1534 kus 9,000 191,00 1 719,00722190401R00

Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/235 kus 5,000 197,00 985,00722220111R00

Nástěnka K 247, pro baterii G 1/236 pár 2,000 396,50 793,00722220121R00

Demontáž armatur s dvěma závity G 5/437 kus 2,000 23,90 47,80722220862R00

Kulo koh vnit záv G1 PN42-185°C38 kus 2,000 432,50 865,00722232045U00

Montáž vodovodních armatur 2závity, G 139 kus 2,000 101,00 202,00722239103R00

Zkouška tlaku potrubí40 m 30,000 38,50 1 155,00722290226R00

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí41 m 30,000 27,10 813,00722290234R00

Provizorní napojení na rozvody teplé a stud.vody42 kpl 2,000 1 200,00 2 400,0001

Sekání rozvodů vody43 m 18,000 189,00 3 402,0002

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m44 % 187,094 1,25 233,87998722202R00

722 Vnitřní vodovodCelkem za: 22�345,27

725 Zařizovací předmětyDíl:
Demontáž klozetů kombinovaných45 soubor 2,000 154,00 308,00725110814R00

Demontáž pisoárové nádrže46 soubor 3,000 246,50 739,50725130811R00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur47 soubor 2,000 126,50 253,00725210821R00

Demontáž baterie nástěnné do G 3/448 soubor 2,000 71,90 143,80725820801R00

Závěsný klozet49 ks 2,000 1 890,00 3 780,0001

Sedátko WC50 ks 2,000 560,00 1 120,0002

tlačítko   bílé51 ks 2,000 990,00 1 980,0003

závěsný prvek na zazdění do zdi52 ks 2,000 4 680,00 9 360,0004

souprava pro tlumení hluku53 ks 2,000 120,00 240,0005

Montáž klozetových mís závěsných54 ks 2,000 673,00 1 346,0006

Montáž předstěnových instalací  pro WC55 ks 2,000 815,00 1 630,0007

Umývadlo  55 cm,56 ks 2,000 1 210,00 2 420,0009

Umývadlový sifon nerezový57 ks 2,000 610,00 1 220,0010

Klik Klak horní díl sifonu umývadl.58 ks 2,000 540,00 1 080,0010a

Stojánková umývadlová baterie59 ks 2,000 1 370,00 2 740,0011

Rohový ventil s filtrem G 1/2'60 ks 4,000 135,00 540,0012

Montáž umyvadel61 ks 2,000 713,00 1 426,0013

Montáž baterií umyvadlových stojánkových62 ks 2,000 190,50 381,0014

Montáž ventilů rohových bez připojovací trubičky G 1/2'63 ks 4,000 160,00 640,0015

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 22Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 2 3.np - WC hoši

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Pisoir diturvit s radar.spachováním64 ks 3,000 9 340,00 28 020,0016

Sifon pisoir65 ks 3,000 196,00 588,0017

Zdroj k pisoiru66 ks 1,000 1 150,00 1 150,0018

Dělící příčka k pisoiru67 ks 2,000 1 360,00 2 720,0018a

Montáž pisoiru68 ks 3,000 1 325,00 3 975,0019

Montáž dělící příčky k pisoiru69 ks 2,000 641,00 1 282,0019a

Dviřka 30/3070 ks 1,000 450,00 450,0024

Zásobník na toaletní papír71 ks 2,000 1 280,00 2 560,0025

Stětka WC72 ks 2,000 730,00 1 460,0026

Dávkovač tekutého mýdla73 ks 2,000 670,00 1 340,0027

Zásobník toal.kapesníčků74 ks 2,000 1 420,00 2 840,0028

Nerez koš 7 l75 ks 1,000 610,00 610,0029

Montáž koupelnových doplňků76 ks 9,000 220,00 1 980,0031

Štěrbinový el.osoušeč rukou  vč.montáže77 ks 1,000 19 500,00 19 500,0031a

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m78 % 998,223 0,29 289,48998725201R00

725 Zařizovací předmětyCelkem za: 100�111,78

766 Konstrukce truhlářskéDíl:
Sanitární kabinka W610_2  LTD kabinka WC míst.č.33679 ks 1,000 15 952,80 15 952,80766-1

Rezerva na zaměření skutečného stavu na místě samém80 kpl 1,000 200,00 200,00766-3

Montáž kabinek81 ks 1,000 2 750,00 2 750,00766-4

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m82 % 189,028 1,50 283,54998766202R00

766 Konstrukce truhlářskéCelkem za: 19�186,34

771 Podlahy z dlaždic a obkladyDíl:
Zařezání dlažby83 m 11,000 151,50 1 666,50771574301R00

Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, vč.spárování a tmelení84 m2 9,500 420,00 3 990,00771575101R00

Penetrace podkladu podlahy85 m2 9,500 30,00 285,00771591111U00

Dodávka dlažeb dle výběru86 m2 10,500 300,00 3 150,00597-771

Doprava dlažeb87 % 0,120 3 150,00 378,00771-9

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m88 % 94,695 6,80 643,93998771202R00

771 Podlahy z dlaždic a obkladyCelkem za: 10�113,43

777 Podlahy ze syntetických hmotDíl:
Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm89 m2 9,500 120,00 1 140,00777553210R00

Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota90 m2 9,500 36,00 342,00777553219R00

Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m91 % 38,665 1,15 44,46998777202R00

777 Podlahy ze syntetických hmotCelkem za: 1�526,46

781 Obklady keramickéDíl:
Řezání obkladaček diamantovým kotoučem92 m 19,000 81,60 1 550,40781111111R00

Mtž obklad pórovina malta -22ks/m293 m2 22,400 480,00 10 752,00781411111U00

Přípl obklad pórov nerovný povrch94 m2 22,400 180,00 4 032,00781419194U00

Penetrace podkladu obkladu95 m2 22,400 30,00 672,00781495111U00

Lišta hliníková dekorativní do plochy96 m 10,000 144,00 1 440,00781497114R00

Obklad dle výběru zákazníka97 m2 25,000 264,00 6 600,00597781

Doprava obkladaček98 % 0,120 6 600,00 792,00781-1

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m99 % 258,384 3,75 968,94998781202R00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 23Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 2 3.np - WC hoši

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

781 Obklady keramickéCelkem za: 26�807,34

783 NátěryDíl:
Nátěr zárubeň + ostatní100 kpl 1,000 600,00 600,00783-1

783 NátěryCelkem za: 600,00

784 MalbyDíl:
Penetrace podkladu univerzální  1x101 m2 45,000 14,40 648,00784191101R00

Malba tekutá  Mykostop, barva, 2 x102 m2 45,000 57,60 2 592,00784195622R00

784 MalbyCelkem za: 3�240,00

799 Hodinové zúčtovací sazbaDíl:
Výpomoce pro řemesla103 hzs 20,000 295,00 5 900,0099/6

799 Hodinové zúčtovací sazbaCelkem za: 5�900,00

M21 ElektromontážeDíl:
D+M nástěnné svítidlo104 ks 1,000 2 760,00 2 760,0001

Vypinač jednopol. -D+M105 ks 1,000 226,80 226,8002

Zásuvka - D+M106 ks 1,000 294,00 294,0003

Vodič Cyky 3x1.5107 kpl 1,000 1 440,00 1 440,0004

Připojení Trafa k pisoirům108 kpl 1,000 984,00 984,0004a

Dílčí revize elektro109 ks 1,000 1 440,00 1 440,0005

M21 ElektromontážeCelkem za: 7�144,80

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP shozem do 
kontaineru

110 t 2,300 834,00 1 918,20979011111R00

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km111 t 2,300 194,50 447,35979081111R00

Příplatek k odvozu za každý další 1 km112 t 11,500 15,60 179,40979081121R00

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m113 t 2,300 257,00 591,10979082111R00

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m114 t 19,400 28,60 554,84979082121R00

Uložení suti na skládku bez zhutnění115 t 2,300 9,70 22,31979093111R00

Poplatek za skládku stavební suti116 t 2,300 450,00 1 035,00979990001R00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 4�748,20

VN Vedlejší nákladyDíl:
Ztížené výrobní podmínky117 Soubor 1,000 5 071,55 5 071,55VRN0

Oborová přirážka118 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN1

Přesun stavebních kapacit119 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN2

Mimostaveništní doprava120 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN3

Zařízení staveniště121 Soubor 1,000 5 071,55 5 071,55VRN4

Provoz investora122 Soubor 1,000 2 535,77 2 535,77VRN5

Rezerva rozpočtu123 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN6

VN Vedlejší nákladyCelkem za: 12�678,87

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 24Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 3 3.np - umývadla v učebnách

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Položkový rozpočet

3 3.np - umývadla v učebnách

Stavba:

Objekt:

37-22

01 Oprava zdravotechniky

98 379,98

Celkem: 98�379,98

Rozpočet:

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: PaPP, spol. s r. o.,  Za Tratí 1154 Uherské Hradiště, 68601; IČ: 00207608

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpis ceny: Celkem:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % 98�379,98 CZK

DPH 21 20�660,00 CZK%

Zaokrouhlení 0,02 CZK

Cena celkem: 119�040,00 CZK

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

7.5.2018

Mašíček Karel, Ing.

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 25Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 3 3.np - umývadla v učebnách

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

Upravy povrchů vnitřní61 4 858,00HSV

Vnitřní kanalizace721 9 648,66HSV

Vnitřní vodovod722 12 695,13HSV

Zařizovací předměty725 28 821,74HSV

Obklady keramické781 9 747,91HSV

Malby784 2 880,00HSV

Hodinové zúčtovací sazba799 1 475,00HSV

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95 14 035,00HSV

Prorážení otvorů97 4 552,80HSV

Staveništní přesun hmot99 1 458,93HSV

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 3 078,00HSV

Vedlejší nákladyVN 5 128,81HSV

98�379,98

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 26Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 3 3.np - umývadla v učebnách

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

61 Upravy povrchů vnitřníDíl:
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou1 m2 14,000 347,00 4 858,00612403399R00

61 Upravy povrchů vnitřníCelkem za: 4�858,00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:
Zakrytí nábytku v učebnách2 ks 14,000 500,00 7 000,0095-1

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m3 m2 70,000 100,50 7 035,00952901111R00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchCelkem za: 14�035,00

97 Prorážení otvorůDíl:
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %4 m2 28,000 70,90 1 985,20978013191R00

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m25 m2 28,000 91,70 2 567,60978059531R00

97 Prorážení otvorůCelkem za: 4�552,80

99 Staveništní přesun hmotDíl:
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m6 t 1,503 971,00 1 458,93999281111R00

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 1�458,93

721 Vnitřní kanalizaceDíl:
Demontáž potrubí z PVC do DN 1147 m 18,000 27,50 495,00721171808R00

Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm8 m 6,000 218,50 1 311,00721176103R00

Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm9 m 12,000 284,50 3 414,00721176104R00

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,810 kus 6,000 72,10 432,60721194105R00

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 20011 m 18,000 26,70 480,60721290112R00

Sekání rozvodů kanalizace12 m 18,000 189,00 3 402,0002

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m13 % 61,332 1,85 113,46998721202R00

721 Vnitřní kanalizaceCelkem za: 9�648,66

722 Vnitřní vodovodDíl:
Demontáž potrubí ocelových závitových DN 2514 m 18,000 57,30 1 031,40722130801R00

Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 s čedič.vláknem15 m 10,000 209,50 2 095,00722174311R00

Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25 s čedič vláknem16 m 8,000 249,50 1 996,00722174312R00

Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepící spoj, 
rychlouzávěr vč.dodávky izolace

17 m 18,000 30,40 547,20722182001RT1

Vyvedení a upevnění výpustek DN 1518 kus 6,000 191,00 1 146,00722190401R00

Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/219 kus 6,000 197,00 1 182,00722220111R00

Zkouška tlaku potrubí20 m 18,000 38,50 693,00722290226R00

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí21 m 18,000 27,10 487,80722290234R00

Sekání rozvodů vody22 m 18,000 189,00 3 402,0002

Přesun hmot pro vnitřní vodovod23 % 91,784 1,25 114,73998722202R00

722 Vnitřní vodovodCelkem za: 12�695,13

725 Zařizovací předmětyDíl:
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur24 soubor 6,000 126,50 759,00725210821R00

Demontáž baterie nástěnné do G 3/425 soubor 6,000 71,90 431,40725820801R00

Umývadlo 55 cm26 ks 5,000 1 210,00 6 050,0009

Umývátko 40 cm27 ks 1,000 1 140,00 1 140,0009a

Umývadlový sifon nerezový28 ks 6,000 610,00 3 660,0010

Klik Klak horní díl sifonu umývadl.29 ks 6,000 540,00 3 240,0010a

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 27Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 3 3.np - umývadla v učebnách

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Výtok.ventil na stud.vodu-nástěnný 1/2"30 ks 6,000 1 370,00 8 220,0011

Montáž umyvadel31 ks 6,000 713,00 4 278,0013

Montáž výtok.ventilů32 ks 6,000 160,00 960,0014

Přesun hmot pro zařizovací předměty33 % 287,384 0,29 83,34998725201R00

725 Zařizovací předmětyCelkem za: 28�821,74

781 Obklady keramickéDíl:
Mtž obklad pórovina malta -22ks/m234 m2 8,000 480,00 3 840,00781411111U00

Přípl obklad pórov nerovný povrch35 m2 8,000 180,00 1 440,00781419194U00

Penetrace podkladu obkladu36 m2 8,000 30,00 240,00781495111U00

Lišta hliníková dekorativní do plochy37 m 3,000 144,00 432,00781497114R00

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m38 % 255,300 3,75 957,38998781202R00

Obklad dle výběru zákazníka39 m2 9,600 264,00 2 534,40597781

Doprava obkladaček40 % 0,120 2 534,40 304,13781-1

781 Obklady keramickéCelkem za: 9�747,91

784 MalbyDíl:
Penetrace podkladu univerzální  1x41 m2 40,000 14,40 576,00784191101R00

Malba tekutá  Mykostop, barva, 2 x42 m2 40,000 57,60 2 304,00784195622R00

784 MalbyCelkem za: 2�880,00

799 Hodinové zúčtovací sazbaDíl:
Výpomoce pro řemesla43 hzs 5,000 295,00 1 475,0099/6

799 Hodinové zúčtovací sazbaCelkem za: 1�475,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP shoz do 
kontaineru

44 t 1,500 834,00 1 251,00979011111R00

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km45 t 1,500 194,50 291,75979081111R00

Příplatek k odvozu za každý další 1 km46 t 7,500 15,60 117,00979081121R00

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m47 t 1,500 257,00 385,50979082111R00

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m48 t 12,000 28,60 343,20979082121R00

Uložení suti na skládku bez zhutnění49 t 1,500 9,70 14,55979093111R00

Poplatek za skládku stavební suti50 t 1,500 450,00 675,00979990001R00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 3�078,00

VN Vedlejší nákladyDíl:
Ztížené výrobní podmínky51 Soubor 1,000 1 865,02 1 865,02VRN0

Oborová přirážka52 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN1

Přesun stavebních kapacit53 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN2

Mimostaveništní doprava54 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN3

Zařízení staveniště55 Soubor 1,000 1 865,02 1 865,02VRN4

Kompletační činnost (IČD)56 Soubor 1,000 1 398,77 1 398,77VRN5

Rezerva rozpočtu57 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN6

VN Vedlejší nákladyCelkem za: 5�128,81

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 28Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 4 2.np - WC hoši+WC zaměstnanci

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Položkový rozpočet

4 2.np - WC hoši+WC zaměstnanci

Stavba:

Objekt:

37-22

01 Oprava zdravotechniky

702 923,43

Celkem: 702�923,43

Rozpočet:

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: PaPP, spol. s r. o.,  Za Tratí 1154 Uherské Hradiště, 68601; IČ: 00207608

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpis ceny: Celkem:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % 702�923,43 CZK

DPH 21 147�614,00 CZK%

Zaokrouhlení -0,43 CZK

Cena celkem: 850�537,00 CZK

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

7.5.2018

Mašíček Karel, Ing.

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 29Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 4 2.np - WC hoši+WC zaměstnanci

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

Svislé a kompletní konstrukce3 9 050,10HSV

Upravy povrchů vnitřní61 15 872,00HSV

Izolace proti vodě711 18 595,35HSV

Vnitřní kanalizace721 22 655,08HSV

Vnitřní vodovod722 39 693,85HSV

Zařizovací předměty725 292 602,59HSV

Konstrukce truhlářské766 28 456,54HSV

Podlahy z dlaždic a obklady771 34 966,85HSV

Podlahy ze syntetických hmot777 5 096,75HSV

Obklady keramické781 103 324,79HSV

Nátěry783 2 000,00HSV

Malby784 21 456,00HSV

Lešení a stavební výtahy94 4 109,05HSV

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95 3 427,05HSV

Bourání konstrukcí96 6 662,10HSV

Prorážení otvorů97 14 959,20HSV

Staveništní přesun hmot99 3 733,01HSV

Rozvod požární vody99/6 17 700,00HSV

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 15 390,00HSV

ElektromontážeM21 16 137,60HSV

Vedlejší nákladyVN 27 035,52HSV

702�923,43

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 30Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 4 2.np - WC hoši+WC zaměstnanci

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

3 Svislé a kompletní konstrukceDíl:
Přizdívka hlad  20cm 500kg/m31 m2 9,700 933,00 9 050,10346272116U00

3 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za: 9�050,10

61 Upravy povrchů vnitřníDíl:
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou2 m2 8,000 347,00 2 776,00612403399R00

Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových3 m2 16,000 169,50 2 712,00612421331R00

Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká4 m2 16,000 240,00 3 840,00612421626R00

Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, hladká5 m2 8,000 818,00 6 544,00612423521R00

61 Upravy povrchů vnitřníCelkem za: 15�872,00

94 Lešení a stavební výtahyDíl:
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m6 m2 34,100 120,50 4 109,05941955002R00

94 Lešení a stavební výtahyCelkem za: 4�109,05

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m7 m2 34,100 100,50 3 427,05952901111R00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchCelkem za: 3�427,05

96 Bourání konstrukcíDíl:
Bourání příček železobetonových tl. 10 cm8 m2 9,800 215,00 2 107,00962051115R00

Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice 
keramické

9 m2 32,300 37,00 1 195,10965081713RT2

Bourání plechových kabinek vč.likvidace10 m2 9,600 350,00 3 360,0096/46

96 Bourání konstrukcíCelkem za: 6�662,10

97 Prorážení otvorůDíl:
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %11 m2 92,000 70,90 6 522,80978013191R00

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m212 m2 92,000 91,70 8 436,40978059531R00

97 Prorážení otvorůCelkem za: 14�959,20

99 Staveništní přesun hmotDíl:
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m13 t 3,845 971,00 3 733,01999281111R00

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 3�733,01

99/6 Rozvod požární vodyDíl:
Výpomoce pro řemesla14 hzs 60,000 295,00 17 700,0099/6

99/6 Rozvod požární vodyCelkem za: 17�700,00

711 Izolace proti voděDíl:
Izolace vlhko V15 m2 32,300 453,50 14 648,05711113115U00

Izolace vlhko S16 m2 8,500 453,50 3 854,75711113125U00

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m17 % 22,300 4,15 92,55998711202R00

711 Izolace proti voděCelkem za: 18�595,35

721 Vnitřní kanalizaceDíl:
Demontáž potrubí z PVC do DN 11418 m 33,000 27,50 907,50721171808R00

Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm19 m 12,000 218,50 2 622,00721176103R00

Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm20 m 5,000 284,50 1 422,50721176104R00

Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené a připojovací Dn 100x2,7 mm21 m 16,000 621,00 9 936,00721176135R00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 31Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 4 2.np - WC hoši+WC zaměstnanci

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,822 kus 18,000 72,10 1 297,80721194105R00

Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,323 kus 5,000 107,50 537,50721194109R00

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 20024 m 33,000 26,70 881,10721290112R00

Sekání rozvodů kanalizace25 m 25,000 189,00 4 725,0002

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci26 % 176,044 1,85 325,68998721202R00

721 Vnitřní kanalizaceCelkem za: 22�655,08

722 Vnitřní vodovodDíl:
Demontáž potrubí ocelových závitových DN 2527 m 50,000 57,30 2 865,00722130801R00

Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 32,s čedič. vláknem28 m 10,000 324,50 3 245,00722174024U00

Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20,s čedič.vláknem29 m 24,000 209,50 5 028,00722174311R00

Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25,s čedič.vláknem30 m 16,000 249,50 3 992,00722174312R00

Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepící spoj, 
rychlouzávěr vč.dodávky izolace

31 m 40,000 30,40 1 216,00722182001RT1

Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 32 samolepící spoj, 
rychlouzávěr

32 m 10,000 42,20 422,00722182004RT1

Vyvedení a upevnění výpustek DN 1533 kus 32,000 191,00 6 112,00722190401R00

Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/234 kus 12,000 197,00 2 364,00722220111R00

Nástěnka K 247, pro baterii G 1/235 pár 10,000 396,50 3 965,00722220121R00

Demontáž armatur s dvěma závity G 5/436 kus 2,000 23,90 47,80722220862R00

Kulo koh vnit záv G1 PN42-185°C37 kus 2,000 432,50 865,00722232045U00

Montáž vodovodních armatur 2závity, G 138 kus 2,000 101,00 202,00722239103R00

Zkouška tlaku potrubí39 m 50,000 38,50 1 925,00722290226R00

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí40 m 50,000 27,10 1 355,00722290234R00

Sekání rozvodů vody41 m 30,000 189,00 5 670,0001

Přesun hmot pro vnitřní vodovod42 % 336,038 1,25 420,05998722202R00

722 Vnitřní vodovodCelkem za: 39�693,85

725 Zařizovací předmětyDíl:
Demontáž klozetů kombinovaných43 soubor 5,000 154,00 770,00725110814R00

Demontáž pisoárové nádrže44 soubor 9,000 246,50 2 218,50725130811R00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur45 soubor 7,000 126,50 885,50725210821R00

Demontáž bidetů  z diturvitu46 soubor 1,000 188,50 188,50725230811R00

Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur47 soubor 1,000 229,50 229,50725240811R00

Demontáž baterie nástěnné do G 3/448 soubor 10,000 71,90 719,00725820801R00

Závěsný klozet49 ks 5,000 1 890,00 9 450,0001

Sedátko WC50 ks 5,000 560,00 2 800,0002

tlačítko bílé51 ks 5,000 1 393,00 6 965,0003

závěsný prvek WC na zazdění52 ks 5,000 4 680,00 23 400,0004

souprava pro tlumení hluku53 ks 5,000 120,00 600,0005

Montáž klozetových mís závěsných54 ks 5,000 673,00 3 365,0006

Montáž předstěnových instalací  pro WC55 ks 5,000 815,00 4 075,0007

Umývadlo 55 cm56 ks 7,000 1 210,00 8 470,0009

Umývadlový sifon nerezový57 ks 7,000 610,00 4 270,0010

Klik Klak horní díl sifonu umývadl.58 ks 7,000 540,00 3 780,0010a

Stojánková umývadlová baterie59 ks 7,000 1 370,00 9 590,0011

Rohový ventil s filtrem  G 1/2'60 ks 14,000 135,00 1 890,0012

Montáž umyvadel61 ks 7,000 713,00 4 991,0013

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 32Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 4 2.np - WC hoši+WC zaměstnanci

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Montáž baterií umyvadlových stojánkových62 ks 7,000 190,50 1 333,5014

Montáž ventilů rohových bez připojovací trubičky G 1/2'63 ks 14,000 160,00 2 240,0015

Pisoir diturvit  s radar.spachováním64 ks 9,000 9 340,00 84 060,0016

Sifon pisoir65 ks 9,000 196,00 1 764,0017

Zdroj k pisoiru66 ks 4,000 1 150,00 4 600,0018

Dělící příčka k pisoiru67 ks 6,000 1 360,00 8 160,0018a

Montáž pisoiru68 ks 9,000 1 325,00 11 925,0019

Montáž dělící příčky k pisoiru69 ks 6,000 641,00 3 846,0019a

Dviřka 30/3070 ks 2,000 450,00 900,0024

Závěsný bidet71 ks 1,000 2 150,00 2 150,0040

Montážní prvek pro záv.bidet- na zazdění72 ks 1,000 4 842,00 4 842,0041

Baterie bidet73 ks 1,000 1 740,00 1 740,0042

Montáž záv.bidetu74 ks 1,000 553,00 553,0043

Montáž záv.prvku  pro záv.bidet75 ks 1,000 815,00 815,0044

Montáž baterie bidet.76 ks 1,000 384,00 384,0045

Sprch.vanička keramická  80 vm čtvrtkruh77 ks 1,000 5 712,00 5 712,0046

Sprch.kout čtvrtkruh  80 cm78 ks 1,000 8 760,00 8 760,0047

Sifon odpadní k vaničce79 ks 1,000 540,00 540,0048

Baterie sprch.nást.80 ks 1,000 1 340,00 1 340,0048

Sprch.set81 ks 1,000 742,00 742,0049

Montáž sprch.vaničky82 ks 1,000 870,00 870,0049a

Montáž sprch.koutu83 ks 1,000 1 253,00 1 253,0049b

Montáž sprch.baterie vč.sprch.setu84 kpl 1,000 600,00 600,0049c

Zásobník na toaletní papír85 ks 5,000 1 280,00 6 400,0050

Stětka WC86 ks 5,000 730,00 3 650,0051

Dávkovač tekutého mýdla87 ks 7,000 670,00 4 690,0053

Zásobník toal.kapesníčků88 ks 7,000 1 420,00 9 940,0054

Nerez koš 7 l89 ks 2,000 610,00 1 220,0056

Zrcadlo nást.90 ks 1,000 2 410,00 2 410,0057

Montáž koupelnových doplňků91 ks 28,000 220,00 6 160,0058

Štěrbinový el.osoušeč rukou  vč.montáže92 ks 1,000 19 500,00 19 500,0059

Přesun hmot pro zařizovací předměty93 % 2 917,565 0,29 846,09998725201R00

725 Zařizovací předmětyCelkem za: 292�602,59

766 Konstrukce truhlářskéDíl:
Sanitární kabinka W610_2R  LTD kabinka rohová míst.č.22494 ks 1,000 23 736,00 23 736,00766-1

Rezerva na zaměření skutečného stavu na místě samém95 kpl 1,000 250,00 250,00766-2

Montáž kabinky96 ks 1,000 4 050,00 4 050,00766-3

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m97 % 280,360 1,50 420,54998766202R00

766 Konstrukce truhlářskéCelkem za: 28�456,54

771 Podlahy z dlaždic a obkladyDíl:
Zařezání dlažby98 m 37,000 151,50 5 605,50771574301R00

Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, vč.spárování a tmelení99 m2 32,300 420,00 13 566,00771575101R00

Penetrace podkladu podlahy100 m2 32,300 30,00 969,00771591111U00

Dodávka dlažeb dle výběru101 m2 37,500 300,00 11 250,00597-771

Doprava dlažeb102 % 0,120 11 250,00 1 350,00771-9

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m103 % 327,405 6,80 2 226,35998771202R00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 33Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 4 2.np - WC hoši+WC zaměstnanci

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

771 Podlahy z dlaždic a obkladyCelkem za: 34�966,85

777 Podlahy ze syntetických hmotDíl:
Vyrovnání podlah, samonivel. hmota  tl. 2mm104 m2 32,300 120,00 3 876,00777553210R00

Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota105 m2 32,300 36,00 1 162,80777553219R00

Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m106 % 50,388 1,15 57,95998777202R00

777 Podlahy ze syntetických hmotCelkem za: 5�096,75

781 Obklady keramickéDíl:
Řezání obkladaček diamantovým kotoučem107 m 62,000 81,60 5 059,20781111111R00

Mtž obklad pórovina malta -22ks/m2108 m2 92,040 480,00 44 179,20781411111U00

Přípl obklad pórov nerovný povrch109 m2 92,040 180,00 16 567,20781419194U00

Penetrace podkladu obkladu110 m2 92,040 30,00 2 761,20781495111U00

Lišta hliníková dekorativní do plochy111 m 6,000 144,00 864,00781497114R00

Obklad dle výběru zákazníka112 m2 102,000 264,00 26 928,00597781

Doprava obkladaček113 % 0,120 26 928,00 3 231,36781-1

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m114 % 995,902 3,75 3 734,63998781202R00

781 Obklady keramickéCelkem za: 103�324,79

783 NátěryDíl:
Nátěr synt.kon.kcí  4 ks zárubeň + ostatní115 kpl 1,000 2 000,00 2 000,00783-1

783 NátěryCelkem za: 2�000,00

784 MalbyDíl:
Penetrace podkladu univerzální  1x116 m2 298,000 14,40 4 291,20784191101R00

Malba tekutá  Mykostop, barva, 2 x117 m2 298,000 57,60 17 164,80784195622R00

784 MalbyCelkem za: 21�456,00

M21 ElektromontážeDíl:
D+M nástěnné svítidlo118 ks 3,000 2 760,00 8 280,0001

Vypinač jednopol. -D+M119 ks 2,000 226,80 453,6002

Zásuvka - D+M120 ks 2,000 294,00 588,0003

Vodič Cyky 3x1.5121 kpl 1,000 1 440,00 1 440,0004

Připojení trafa k pisoirům122 kpl 4,000 984,00 3 936,0004a

Dílčí revize elektro123 ks 1,000 1 440,00 1 440,0005

M21 ElektromontážeCelkem za: 16�137,60

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP shoz do 
kontaineru

124 t 7,500 834,00 6 255,00979011111R00

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km125 t 7,500 194,50 1 458,75979081111R00

Příplatek k odvozu za každý další 1 km126 t 37,500 15,60 585,00979081121R00

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m127 t 7,500 257,00 1 927,50979082111R00

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m128 t 60,000 28,60 1 716,00979082121R00

Uložení suti na skládku bez zhutnění129 t 7,500 9,70 72,75979093111R00

Poplatek za skládku stavební suti130 t 7,500 450,00 3 375,00979990001R00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 15�390,00

VN Vedlejší nákladyDíl:
Ztížené výrobní podmínky131 Soubor 1,000 13 517,76 13 517,76VRN0

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 34Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 4 2.np - WC hoši+WC zaměstnanci

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Oborová přirážka132 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN1

Přesun stavebních kapacit133 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN2

Mimostaveništní doprava134 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN3

Zařízení staveniště135 Soubor 1,000 13 517,76 13 517,76VRN4

Rezerva rozpočtu136 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN5

VN Vedlejší nákladyCelkem za: 27�035,52

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 35Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 5 2.np - WC dívky,WC invalidi

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Položkový rozpočet

5 2.np - WC dívky,WC invalidi

Stavba:

Objekt:

37-22

01 Oprava zdravotechniky

695 537,07

Celkem: 695�537,07

Rozpočet:

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: PaPP, spol. s r. o.,  Za Tratí 1154 Uherské Hradiště, 68601; IČ: 00207608

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpis ceny: Celkem:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % 695�537,07 CZK

DPH 21 146�063,00 CZK%

Zaokrouhlení -0,07 CZK

Cena celkem: 841�600,00 CZK

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

7.5.2018

Mašíček Karel, Ing.

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 36Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 5 2.np - WC dívky,WC invalidi

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

Svislé a kompletní konstrukce3 11 662,50HSV

Upravy povrchů vnitřní61 15 872,00HSV

Izolace proti vodě711 18 550,00HSV

Vnitřní kanalizace721 42 085,36HSV

Vnitřní vodovod722 35 820,70HSV

Zařizovací předměty725 255 346,26HSV

Konstrukce truhlářské766 74 552,97HSV

Podlahy z dlaždic a obklady771 35 071,30HSV

Podlahy ze syntetických hmot777 5 173,91HSV

Obklady keramické781 88 564,39HSV

Nátěry783 2 000,00HSV

Malby784 8 424,00HSV

Lešení a stavební výtahy94 3 880,10HSV

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95 3 236,10HSV

Bourání konstrukcí96 11 667,60HSV

Prorážení otvorů97 9 349,50HSV

Staveništní přesun hmot99 4 146,56HSV

Rozvod požární vody99/6 17 700,00HSV

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 11 080,80HSV

ElektromontážeM21 14 601,60HSV

Vedlejší nákladyVN 26 751,42HSV

695�537,07

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 37Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 5 2.np - WC dívky,WC invalidi

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

3 Svislé a kompletní konstrukceDíl:
Přizdívka hlad  20cm 500kg/m31 m2 12,500 933,00 11 662,50346272116U00

3 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za: 11�662,50

61 Upravy povrchů vnitřníDíl:
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou2 m2 8,000 347,00 2 776,00612403399R00

Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových3 m2 16,000 169,50 2 712,00612421331R00

Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká4 m2 16,000 240,00 3 840,00612421626R00

Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, hladká5 m2 8,000 818,00 6 544,00612423521R00

61 Upravy povrchů vnitřníCelkem za: 15�872,00

94 Lešení a stavební výtahyDíl:
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m6 m2 32,200 120,50 3 880,10941955002R00

94 Lešení a stavební výtahyCelkem za: 3�880,10

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m7 m2 32,200 100,50 3 236,10952901111R00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchCelkem za: 3�236,10

96 Bourání konstrukcíDíl:
Bourání příček železobetonových tl. 10 cm8 m2 1,500 215,00 322,50962051115R00

Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice 
keramické

9 m2 32,300 37,00 1 195,10965081713RT2

Bourání plechových kabinek vč.likvidace10 m2 29,000 350,00 10 150,0096/46

96 Bourání konstrukcíCelkem za: 11�667,60

97 Prorážení otvorůDíl:
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %11 m2 57,500 70,90 4 076,75978013191R00

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m212 m2 57,500 91,70 5 272,75978059531R00

97 Prorážení otvorůCelkem za: 9�349,50

99 Staveništní přesun hmotDíl:
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m13 t 4,270 971,00 4 146,56999281111R00

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 4�146,56

99/6 Rozvod požární vodyDíl:
Výpomoce pro řemesla14 hzs 60,000 295,00 17 700,0099/6

99/6 Rozvod požární vodyCelkem za: 17�700,00

711 Izolace proti voděDíl:
Izolace vlhko V15 m2 32,200 453,50 14 602,70711113115U00

Izolace vlhko S16 m2 8,500 453,50 3 854,75711113125U00

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m17 % 22,300 4,15 92,55998711202R00

711 Izolace proti voděCelkem za: 18�550,00

721 Vnitřní kanalizaceDíl:
Demontáž potrubí z PVC do DN 11418 m 54,000 27,50 1 485,00721171808R00

Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm19 m 12,000 218,50 2 622,00721176103R00

Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm20 m 6,000 284,50 1 707,00721176104R00

Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené a připojovací Dn 100x2,7 mm21 m 36,000 621,00 22 356,00721176135R00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 38Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 5 2.np - WC dívky,WC invalidi

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,822 kus 10,000 72,10 721,00721194105R00

Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,323 kus 9,000 107,50 967,50721194109R00

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 20024 m 54,000 26,70 1 441,80721290112R00

Sekání rozvodů kanalizace25 m 54,000 189,00 10 206,0001

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci26 % 313,003 1,85 579,06998721202R00

721 Vnitřní kanalizaceCelkem za: 42�085,36

722 Vnitřní vodovodDíl:
Demontáž potrubí ocelových závitových DN 2527 m 44,000 57,30 2 521,20722130801R00

Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 3228 kus 2,000 478,00 956,00722131934R00

Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 32,s čedič. vláknem29 m 6,000 324,50 1 947,00722174024U00

Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20,s čedič.vláknem30 m 22,000 209,50 4 609,00722174311R00

Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25,s čedič.vláknem31 m 16,000 249,50 3 992,00722174312R00

Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepící spoj, 
rychlouzávěr vč.dodávky izolace

32 m 38,000 30,40 1 155,20722182001RT1

Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 32 samolepící spoj, 
rychlouzávěr

33 m 6,000 42,20 253,20722182004RT1

Vyvedení a upevnění výpustek DN 1534 kus 29,000 191,00 5 539,00722190401R00

Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/235 kus 9,000 197,00 1 773,00722220111R00

Nástěnka K 247, pro baterii G 1/236 pár 10,000 396,50 3 965,00722220121R00

Demontáž armatur s dvěma závity G 5/437 kus 2,000 23,90 47,80722220862R00

Kulo koh vnit záv G1 PN42-185°C38 kus 2,000 432,50 865,00722232045U00

Montáž vodovodních armatur 2závity, G 139 kus 2,000 101,00 202,00722239103R00

Zkouška tlaku potrubí40 m 44,000 38,50 1 694,00722290226R00

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí41 m 44,000 27,10 1 192,40722290234R00

Sekání rozvodů vody42 m 25,000 189,00 4 725,0002

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m43 % 307,118 1,25 383,90998722202R00

722 Vnitřní vodovodCelkem za: 35�820,70

725 Zařizovací předmětyDíl:
Demontáž klozetů kombinovaných44 soubor 9,000 154,00 1 386,00725110814R00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur45 soubor 9,000 126,50 1 138,50725210821R00

Demontáž bidetů  z diturvitu46 soubor 2,000 188,50 377,00725230811R00

Demontáž baterie nástěnné do G 3/447 soubor 11,000 71,90 790,90725820801R00

Závěsný klozet48 ks 8,000 1 890,00 15 120,0001

Sedátko WC49 ks 8,000 560,00 4 480,0002

tlačítko SIGMA  bílé50 ks 8,000 990,00 7 920,0003

závěsný prvek WC pro zazdění51 ks 8,000 4 680,00 37 440,0004

souprava pro tlumení hluku52 ks 8,000 120,00 960,0005

Montáž klozetových mís závěsných53 ks 8,000 673,00 5 384,0006

Montáž předstěnových instalací  pro WC54 ks 8,000 815,00 6 520,0007

Umývadlo 55 cm55 ks 7,000 1 210,00 8 470,0009

Umývátko  40 cm56 ks 1,000 1 140,00 1 140,0009a

Umývadlový sifon nerezový57 ks 8,000 610,00 4 880,0010

Klik Klak horní díl sifonu umývadl.58 ks 8,000 540,00 4 320,0010a

Stojánková umývadlová baterie59 ks 8,000 1 370,00 10 960,0011

Rohový ventil s filtrem  G 1/2'60 ks 16,000 135,00 2 160,0012

Montáž umyvadel61 ks 8,000 190,50 1 524,0013

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 39Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 5 2.np - WC dívky,WC invalidi

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Montáž baterií umyvadlových stojánkových62 ks 8,000 190,50 1 524,0014

Montáž ventilů rohových bez připojovací trubičky G 1/2'63 ks 16,000 160,00 2 560,0015

Závěsný klozet invalidní64 ks 1,000 5 990,00 5 990,0025

Sedátko pro invalidní WC65 ks 1,000 730,00 730,0026

Tlačítko s oddál.splachováním66 ks 1,000 670,00 670,0027

závěsný prvek WC pro zazdění67 ks 1,000 4 680,00 4 680,0028

souprava pro tlumení hluku68 ks 1,000 120,00 120,0029

Montáž klozetových mís závěsných69 ks 1,000 673,00 673,0030

Montáž předstěnových instalací  pro WC70 ks 1,000 815,00 815,0031

Štěrbinový el.osoušeč rukou  vč.montáže71 ks 1,000 19 500,00 19 500,0031a

Umývadlo  60 cm invalidní72 ks 1,000 2 390,00 2 390,0032

Podomítkový sifon73 ks 1,000 364,00 364,0033

Umývadlová baterie74 ks 1,000 1 870,00 1 870,0034

Montáž umyvadel75 ks 1,000 713,00 713,0035

Montáž baterií umyvadlových nást.76 ks 1,000 190,50 190,5036

Madlo k WC invalidi sklopné77 ks 1,000 2 410,00 2 410,0037

Madlo pevné invalidní-WC+umývadlo78 ks 2,000 1 670,00 3 340,0038

Montáž madel79 ks 3,000 400,00 1 200,0039

Závěsný bidet80 ks 2,000 2 150,00 4 300,0040

Provek pro zazdění do zdi-záv.bidet81 ks 2,000 4 842,00 9 684,0041

Baterie bidet82 ks 2,000 1 740,00 3 480,0042

Montáž záv.bidetu83 ks 2,000 553,00 1 106,0043

Montáž záv.prvku pro záv.bidet84 ks 2,000 815,00 1 630,0044

Montáž baterie bidet.85 ks 2,000 384,00 768,0045

Zásobník na toaletní papír86 ks 9,000 1 280,00 11 520,0050

Stětka WC87 ks 9,000 730,00 6 570,0051

Dávkovač tekutého mýdla88 ks 8,000 670,00 5 360,0053

Zásobník toal.kapesníčků89 ks 8,000 1 420,00 11 360,0054

El.osoušeč rukou90 ks 1,000 19 500,00 19 500,0055

Nerez koš 7 l91 ks 2,000 610,00 1 220,0056

Zrcadlo nást.92 ks 2,000 2 410,00 4 820,0057

Montáž koupelnových doplňků93 ks 39,000 220,00 8 580,0058

Přesun hmot pro zařizovací předměty94 % 2 546,079 0,29 738,36998725201R00

725 Zařizovací předmětyCelkem za: 255�346,26

766 Konstrukce truhlářskéDíl:
Sanitární příčka,WC kabina W 610_4, LTD 4 kabina místn.č.22895 ks 1,000 35 556,00 35 556,00766-1

Sanitární příčka,WC kabina W 610_3, LTD 3 kabina místn.č.22896 ks 1,000 27 445,20 27 445,20766-2

Rezerva na skutečné zaměření na místě samém místn.č.22897 kpl 1,000 700,00 700,00766-3

Montáž sanitárních kabin místn.č.22898 kpl 1,000 9 750,00 9 750,00766-4

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m99 % 734,512 1,50 1 101,77998766202R00

766 Konstrukce truhlářskéCelkem za: 74�552,97

771 Podlahy z dlaždic a obkladyDíl:
Zařezání dlažby100 m 42,600 151,50 6 453,90771574301R00

Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, vč.spárování a tmelení101 m2 32,200 420,00 13 524,00771575101R00

Penetrace podkladu podlahy102 m2 32,200 30,00 966,00771591111U00

Dodávka dlažeb dle výběru103 m2 35,400 300,00 10 620,00597-771

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 40Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 5 2.np - WC dívky,WC invalidi

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Doprava dlažeb104 % 0,120 10 620,00 1 274,40771-9

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic105 % 328,383 6,80 2 233,00998771202R00

771 Podlahy z dlaždic a obkladyCelkem za: 35�071,30

777 Podlahy ze syntetických hmotDíl:
Vyrovnání podlah, samonivel. hmota  tl. 2mm106 m2 32,200 120,00 3 864,00777553210R00

Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota107 m2 32,200 36,00 1 159,20777553219R00

Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m108 % 131,054 1,15 150,71998777202R00

777 Podlahy ze syntetických hmotCelkem za: 5�173,91

781 Obklady keramickéDíl:
Řezání obkladaček diamantovým kotoučem109 m 62,000 81,60 5 059,20781111111R00

Mtž obklad pórovina malta -22ks/m2110 m2 77,700 480,00 37 296,00781411111U00

Přípl obklad pórov nerovný povrch111 m2 77,700 180,00 13 986,00781419194U00

Penetrace podkladu obkladu112 m2 77,700 30,00 2 331,00781495111U00

Lišta hliníková dekorativní do plochy113 m 10,000 144,00 1 440,00781497114R00

Obklad dle výběru zákazníka114 m2 85,400 264,00 22 545,60597781

Doprava obkladaček115 % 0,120 22 545,60 2 705,47781-1

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m116 % 853,633 3,75 3 201,12998781202R00

781 Obklady keramickéCelkem za: 88�564,39

783 NátěryDíl:
Nátěr synt.kon.kcí  4 ks zárubeň + ostatní117 kpl 1,000 2 000,00 2 000,00783-1

783 NátěryCelkem za: 2�000,00

784 MalbyDíl:
Penetrace podkladu univerzální 1x118 m2 117,000 14,40 1 684,80784191101R00

Malba tekutá  Mykostop, barva, 2 x119 m2 117,000 57,60 6 739,20784195622R00

784 MalbyCelkem za: 8�424,00

M21 ElektromontážeDíl:
D+M nástěnné svítidlo120 ks 3,000 2 760,00 8 280,0001

Vypinač jednopol. -D+M121 ks 2,000 226,80 453,6002

Zásuvka - D+M122 ks 2,000 294,00 588,0003

Napojení na stáv.el.rozvaděč,nové jištění zásuvek a světel123 kpl 1,000 2 400,00 2 400,0004

Vodič Cyky 3x1.5124 kpl 1,000 1 440,00 1 440,0005

Dílčí revize elektro125 ks 1,000 1 440,00 1 440,0006

M21 ElektromontážeCelkem za: 14�601,60

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP shoz do 
kontaineru

126 t 5,400 834,00 4 503,60979011111R00

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km127 t 5,400 194,50 1 050,30979081111R00

Příplatek k odvozu za každý další 1 km128 t 27,000 15,60 421,20979081121R00

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m129 t 5,400 257,00 1 387,80979082111R00

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m130 t 43,200 28,60 1 235,52979082121R00

Uložení suti na skládku bez zhutnění131 t 5,400 9,70 52,38979093111R00

Poplatek za skládku stavební suti132 t 5,400 450,00 2 430,00979990001R00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 11�080,80

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 41Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 5 2.np - WC dívky,WC invalidi

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

VN Vedlejší nákladyDíl:
Ztížené výrobní podmínky133 Soubor 1,000 13 375,71 13 375,71VRN0

Oborová přirážka134 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN1

Přesun stavebních kapacit135 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN2

Mimostaveništní doprava136 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN3

Zařízení staveniště137 Soubor 1,000 13 375,71 13 375,71VRN4

Rezerva rozpočtu138 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN5

VN Vedlejší nákladyCelkem za: 26�751,42

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 42Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 6 2.np - umývadla v učebnách

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Položkový rozpočet

6 2.np - umývadla v učebnách

Stavba:

Objekt:

37-22

01 Oprava zdravotechniky

202 609,45

Celkem: 202�609,45

Rozpočet:

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: PaPP, spol. s r. o.,  Za Tratí 1154 Uherské Hradiště, 68601; IČ: 00207608

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpis ceny: Celkem:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % 202�609,45 CZK

DPH 21 42�548,00 CZK%

Zaokrouhlení -0,45 CZK

Cena celkem: 245�157,00 CZK

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

7.5.2018

Mašíček Karel, Ing.

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 43Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 6 2.np - umývadla v učebnách

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

Svislé a kompletní konstrukce3 1 212,90HSV

Upravy povrchů vnitřní61 19 840,00HSV

Vnitřní kanalizace721 42 429,48HSV

Vnitřní vodovod722 60 951,99HSV

Zařizovací předměty725 36 254,63HSV

Obklady keramické781 12 639,84HSV

Malby784 3 600,00HSV

Hodinové zúčtovací sazba799 1 475,00HSV

Lešení a stavební výtahy94 915,80HSV

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95 8 520,00HSV

Prorážení otvorů97 2 872,90HSV

Staveništní přesun hmot99 812,44HSV

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 1 436,40HSV

Vedlejší nákladyVN 9 648,07HSV

202�609,45

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 44Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 6 2.np - umývadla v učebnách

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

3 Svislé a kompletní konstrukceDíl:
Přizdívka hlad 20cm 500kg/m31 m2 1,300 933,00 1 212,90346272116U00

3 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za: 1�212,90

61 Upravy povrchů vnitřníDíl:
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou2 m2 10,000 347,00 3 470,00612403399R00

Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových3 m2 20,000 169,50 3 390,00612421331R00

Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká4 m2 20,000 240,00 4 800,00612421626R00

Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, hladká5 m2 10,000 818,00 8 180,00612423521R00

61 Upravy povrchů vnitřníCelkem za: 19�840,00

94 Lešení a stavební výtahyDíl:
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m6 m2 7,600 120,50 915,80941955002R00

94 Lešení a stavební výtahyCelkem za: 915,80

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:
Zakrytí nábytku v učebnách7 ks 9,000 500,00 4 500,0095-1

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m8 m2 40,000 100,50 4 020,00952901111R00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchCelkem za: 8�520,00

97 Prorážení otvorůDíl:
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %9 m2 25,000 70,90 1 772,50978013191R00

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m210 m2 12,000 91,70 1 100,40978059531R00

97 Prorážení otvorůCelkem za: 2�872,90

99 Staveništní přesun hmotDíl:
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m11 t 0,837 971,00 812,44999281111R00

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 812,44

721 Vnitřní kanalizaceDíl:
Demontáž potrubí z PVC do DN 11412 m 82,000 27,50 2 255,00721171808R00

Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm13 m 30,000 218,50 6 555,00721176103R00

Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm14 m 52,000 284,50 14 794,00721176104R00

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,815 kus 9,000 72,10 648,90721194105R00

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 20016 m 82,000 26,70 2 189,40721290112R00

Sekání rozvodů kanalizace17 m 82,000 189,00 15 498,0001

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m18 % 264,423 1,85 489,18998721202R00

721 Vnitřní kanalizaceCelkem za: 42�429,48

722 Vnitřní vodovodDíl:
Demontáž potrubí ocelových závitových DN 2519 m 90,000 57,30 5 157,00722130801R00

Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 2020 kus 9,000 340,00 3 060,00722131934R00

Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20, s čedič.vláknem21 m 30,000 209,50 6 285,00722174311R00

Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25,s čedič.vláknem22 m 60,000 249,50 14 970,00722174312R00

Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepící spoj, 
rychlouzávěr vč.dodávky izolace

23 m 90,000 30,40 2 736,00722182001RT1

Vyvedení a upevnění výpustek DN 1524 kus 9,000 191,00 1 719,00722190401R00

Nástěnka K 247, pro baterii G 1/225 pár 9,000 396,50 3 568,50722220121R00

Zkouška tlaku potrubí26 m 90,000 38,50 3 465,00722290226R00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 45Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 6 2.np - umývadla v učebnách

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí27 m 90,000 27,10 2 439,00722290234R00

Sekání rozvodů vody28 m 90,000 189,00 17 010,0001

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m29 % 433,995 1,25 542,49998722202R00

722 Vnitřní vodovodCelkem za: 60�951,99

725 Zařizovací předmětyDíl:
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur30 soubor 7,000 126,50 885,50725210821R00

Demontáž baterie nástěnné do G 3/431 soubor 7,000 71,90 503,30725820801R00

Umývadlo 55 cm32 ks 7,000 1 210,00 8 470,0009

Umývadlový sifon nerezový33 ks 7,000 610,00 4 270,0010

Výtok.ventil na stud.vodu-nástěnný 1/2"34 ks 7,000 1 370,00 9 590,0011

Klik Klak horní díl sifonu umývadl.35 ks 7,000 540,00 3 780,0012

Montáž umyvadel36 ks 7,000 713,00 4 991,0013

Montáž nást.ventilů 1/2"37 ks 7,000 190,00 1 330,0014

Demontáž a znovumontáž stáv.dřezu38 ks 2,000 745,00 1 490,0015

Demontáž a znovumontáž stáv.el.ohřívače 5 l39 ks 1,000 840,00 840,0016

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m40 % 361,498 0,29 104,83998725201R00

725 Zařizovací předmětyCelkem za: 36�254,63

781 Obklady keramickéDíl:
Mtž obklad pórovina malta -22ks/m241 m2 12,000 480,00 5 760,00781411111U00

Přípl obklad pórov nerovný povrch42 m2 12,000 180,00 2 160,00781419194U00

Penetrace podkladu obkladu43 m2 12,000 30,00 360,00781495111U00

Obklad dle výběru zákazníka44 m2 13,200 264,00 3 484,80597781

Doprava obkladaček45 % 0,120 3 484,80 418,18781-1

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m46 % 121,830 3,75 456,86998781202R00

781 Obklady keramickéCelkem za: 12�639,84

784 MalbyDíl:
Penetrace podkladu univerzální 1x47 m2 50,000 14,40 720,00784191101R00

Malba tekutá Mykostop, barva, 2 x48 m2 50,000 57,60 2 880,00784195622R00

784 MalbyCelkem za: 3�600,00

799 Hodinové zúčtovací sazbaDíl:
Výpomoce pro řemesla49 hzs 5,000 295,00 1 475,0099/6

799 Hodinové zúčtovací sazbaCelkem za: 1�475,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP shozem do 
kontaineru

50 t 0,700 834,00 583,80979011111R00

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km51 t 0,700 194,50 136,15979081111R00

Příplatek k odvozu za každý další 1 km52 t 3,500 15,60 54,60979081121R00

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m53 t 0,700 257,00 179,90979082111R00

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m54 t 5,600 28,60 160,16979082121R00

Uložení suti na skládku bez zhutnění55 t 0,700 9,70 6,79979093111R00

Poplatek za skládku stavební suti56 t 0,700 450,00 315,00979990001R00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 1�436,40

VN Vedlejší nákladyDíl:

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 46Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 6 2.np - umývadla v učebnách

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Ztížené výrobní podmínky57 Soubor 1,000 3 859,23 3 859,23VRN0

Oborová přirážka58 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN1

Přesun stavebních kapacit59 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN2

Mimostaveništní doprava60 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN3

Zařízení staveniště61 Soubor 1,000 3 859,23 3 859,23VRN4

Provoz investora62 Soubor 1,000 1 929,61 1 929,61VRN5

Rezerva rozpočtu63 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN6

VN Vedlejší nákladyCelkem za: 9�648,07

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 47Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 7 1.np - sprchy

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Položkový rozpočet

7 1.np - sprchy

Stavba:

Objekt:

37-22

01 Oprava zdravotechniky

633 545,48

Celkem: 633�545,48

Rozpočet:

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: PaPP, spol. s r. o.,  Za Tratí 1154 Uherské Hradiště, 68601; IČ: 00207608

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpis ceny: Celkem:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % 633�545,48 CZK

DPH 21 133�045,00 CZK%

Zaokrouhlení -0,48 CZK

Cena celkem: 766�590,00 CZK

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

7.5.2018

Mašíček Karel, Ing.

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 48Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 7 1.np - sprchy

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

Svislé a kompletní konstrukce3 17 727,00HSV

Upravy povrchů vnitřní61 19 840,00HSV

Izolace proti vodě711 13 470,80HSV

Vnitřní kanalizace721 42 709,08HSV

Vnitřní vodovod722 46 380,84HSV

Zařizovací předměty725 161 037,86HSV

Konstrukce truhlářské766 127 692,68HSV

Podlahy z dlaždic a obklady771 24 323,38HSV

Podlahy ze syntetických hmot777 3 471,47HSV

Obklady keramické781 63 529,86HSV

Nátěry783 600,00HSV

Malby784 5 400,00HSV

Hodinové zúčtovací sazba799 14 750,00HSV

Lešení a stavební výtahy94 3 024,55HSV

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95 2 522,55HSV

Bourání konstrukcí96 12 927,70HSV

Prorážení otvorů97 7 089,36HSV

Staveništní přesun hmot99 5 674,72HSV

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 14 364,00HSV

ElektromontážeM21 16 840,80HSV

Vedlejší nákladyVN 30 168,83HSV

633�545,48

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 49Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 7 1.np - sprchy

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

3 Svislé a kompletní konstrukceDíl:
Přizdívka hlad  20cm 500kg/m31 m2 19,000 933,00 17 727,00346272116U00

3 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za: 17�727,00

61 Upravy povrchů vnitřníDíl:
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou2 m2 10,000 347,00 3 470,00612403399R00

Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových3 m2 20,000 169,50 3 390,00612421331R00

Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká4 m2 20,000 240,00 4 800,00612421626R00

Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, hladká5 m2 10,000 818,00 8 180,00612423521R00

61 Upravy povrchů vnitřníCelkem za: 19�840,00

94 Lešení a stavební výtahyDíl:
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m6 m2 25,100 120,50 3 024,55941955002R00

94 Lešení a stavební výtahyCelkem za: 3�024,55

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m7 m2 25,100 100,50 2 522,55952901111R00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchCelkem za: 2�522,55

96 Bourání konstrukcíDíl:
Bourání příček železobetonových tl. 10 cm8 m2 8,600 215,00 1 849,00962051115R00

Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice 
keramické

9 m2 25,100 37,00 928,70965081713RT2

Bourání plechových kabinek vč.likvidace10 m2 29,000 350,00 10 150,0096/46

96 Bourání konstrukcíCelkem za: 12�927,70

97 Prorážení otvorůDíl:
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %11 m2 43,600 70,90 3 091,24978013191R00

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m212 m2 43,600 91,70 3 998,12978059531R00

97 Prorážení otvorůCelkem za: 7�089,36

99 Staveništní přesun hmotDíl:
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m13 t 5,844 971,00 5 674,72999281111R00

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 5�674,72

711 Izolace proti voděDíl:
Izolace vlhko V14 m2 25,100 453,50 11 382,85711113115U00

Izolace vlhko S15 m2 4,400 453,50 1 995,40711113125U00

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m16 % 22,300 4,15 92,55998711202R00

711 Izolace proti voděCelkem za: 13�470,80

721 Vnitřní kanalizaceDíl:
Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové DN 16017 kus 1,000 1 898,00 1 898,00721170957R00

Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 16018 kus 2,000 441,50 883,00721170967R00

Demontáž potrubí z PVC do DN 11419 m 52,000 27,50 1 430,00721171808R00

Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm20 m 18,000 218,50 3 933,00721176103R00

Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené a připojovací Dn 100x2,7 mm21 m 2,000 621,00 1 242,00721176135R00

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm22 m 24,000 539,00 12 936,00721176222R00

Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm23 m 8,000 606,00 4 848,00721176224R00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 50Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 7 1.np - sprchy

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,824 kus 14,000 72,10 1 009,40721194105R00

Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,325 kus 2,000 107,50 215,00721194109R00

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 20026 m 52,000 26,70 1 388,40721290112R00

Demontáž a znovumontáž stáv.výlevky místn.č.15227 kpl 1,000 1 100,00 1 100,0001

Demontáž a znovumontáž stáv.umývadla a dřezu míst.11028 kpl 1,000 1 350,00 1 350,0002

Podl.vpusť -Dn 5029 ks 1,000 990,00 990,0003

Montáž podl.vpusti30 ks 1,000 360,00 360,0004

Sekání rozvodů kanalizace31 m 45,000 189,00 8 505,0005

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci32 % 335,828 1,85 621,28998721202R00

721 Vnitřní kanalizaceCelkem za: 42�709,08

722 Vnitřní vodovodDíl:
Demontáž potrubí ocelových závitových DN 2533 m 48,000 57,30 2 750,40722130801R00

Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 3234 kus 2,000 478,00 956,00722131934R00

Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 32,s čedič. vláknem35 m 38,000 324,50 12 331,00722174024U00

Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20,s čedič.vláknem36 m 6,000 209,50 1 257,00722174311R00

Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25,s čedič.vláknem37 m 4,000 249,50 998,00722174312R00

Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepící spoj, 
rychlouzávěr vč.dodávky izolace

38 m 10,000 30,40 304,00722182001RT1

Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 32 samolepící spoj, 
rychlouzávěr

39 m 38,000 42,20 1 603,60722182004RT1

Vyvedení a upevnění výpustek DN 1540 kus 28,000 191,00 5 348,00722190401R00

Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/241 kus 2,000 197,00 394,00722220111R00

Nástěnka K 247, pro baterii G 1/242 pár 13,000 396,50 5 154,50722220121R00

Demontáž armatur s dvěma závity G 5/443 kus 4,000 23,90 95,60722220862R00

Kulo koh vnit záv G1 PN42-185°C44 kus 4,000 432,50 1 730,00722232045U00

Montáž vodovodních armatur 2závity, G 145 kus 4,000 101,00 404,00722239103R00

Zkouška tlaku potrubí46 m 48,000 38,50 1 848,00722290226R00

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí47 m 48,000 27,10 1 300,80722290234R00

Sekání rozvodů vody48 m 50,000 189,00 9 450,0002

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m49 % 364,749 1,25 455,94998722202R00

722 Vnitřní vodovodCelkem za: 46�380,84

725 Zařizovací předmětyDíl:
Demontáž klozetů kombinovaných50 soubor 2,000 154,00 308,00725110814R00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur51 soubor 3,000 126,50 379,50725210821R00

Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur52 soubor 8,000 229,50 1 836,00725240811R00

Demontáž vaniček na nohy53 soubor 2,000 274,00 548,00725410812R00

Demontáž baterie nástěnné do G 3/454 soubor 13,000 71,90 934,70725820801R00

Demontáž podlahových vpustí55 kus 9,000 31,50 283,50725990811R00

Závěsný klozet56 ks 2,000 1 890,00 3 780,0001

Sedátko WC57 ks 2,000 560,00 1 120,0002

tlačítko  bílé58 ks 2,000 1 393,00 2 786,0003

závěsný prvek WC pro zazdění59 ks 2,000 4 680,00 9 360,0004

souprava pro tlumení hluku60 ks 2,000 120,00 240,0005

Montáž klozetových mís závěsných61 ks 2,000 673,00 1 346,0006

Montáž předstěnových instalací  pro WC62 ks 2,000 815,00 1 630,0007

Umývadlo  55 cm63 ks 3,000 1 210,00 3 630,0009

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 51Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 7 1.np - sprchy

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Umývadlový sifon nerezový64 ks 3,000 610,00 1 830,0010

Klik Klak horní díl sifonu umývadl.65 ks 3,000 540,00 1 620,0010a

Stojánková umývadlová baterie66 ks 3,000 1 370,00 4 110,0011

Rohový ventil s filtrem  G 1/2'67 ks 6,000 135,00 810,0012

Montáž umyvadel68 ks 3,000 713,00 2 139,0013

Montáž baterií umyvadlových stojánkových69 ks 3,000 190,50 571,5014

Montáž ventilů rohových bez připojovací trubičky G 1/2'70 ks 6,000 160,00 960,0015

Vanička na nohy diturvit71 ks 2,000 1 925,00 3 850,0016

Odpadní sifon Dn 5072 ks 2,000 150,00 300,0017

Baterie nástěnná73 ks 2,000 1 320,00 2 640,0018

Montáž vaničky74 ks 2,000 710,00 1 420,0019

Montáž baterie nást.75 ks 2,000 390,00 780,0020

Dviřka 30/3076 ks 2,000 450,00 900,0024

Štěrbinový el.osoušeč rukou  vč.montáže77 ks 1,000 19 500,00 19 500,0031a

Sprch.požlábek nerez dl. 800 mm78 ks 8,000 6 520,00 52 160,0046

Baterie sprch.nástěnná79 ks 8,000 1 320,00 10 560,0048

Sprch.set80 ks 8,000 650,00 5 200,0049

Montáž sprch.požlábku81 ks 8,000 460,00 3 680,0049a

Montáž sprch.baterie vč.sprch.setu82 kpl 8,000 550,00 4 400,0049c

Zásobník na toaletní papír83 ks 2,000 1 280,00 2 560,0050

Stětka WC84 ks 2,000 730,00 1 460,0051

Dávkovač tekutého mýdla85 ks 3,000 670,00 2 010,0053

Zásobník toal.kapesníčků86 ks 3,000 1 420,00 4 260,0054

Nerez koš 7 l87 ks 1,000 610,00 610,0056

Zrcadlo nást.88 ks 1,000 1 420,00 1 420,0057

Montáž koupelnových doplňků89 ks 12,000 220,00 2 640,0058

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m90 % 1 605,722 0,29 465,66998725201R00

725 Zařizovací předmětyCelkem za: 161�037,86

766 Konstrukce truhlářskéDíl:
Sanitární příčka sprchová voděodolná HPL -Sprch.kabina 
rohová,dl.3,6,4 x dveře

91 kpl 2,000 45 352,80 90 705,60766-1

Rezerva na doměření na místě samém92 ks 2,000 1 000,00 2 000,00766-2

Montáž sprch.kabin93 kpl 2,000 15 300,00 30 600,00766-3

Doprava94 kpl 1,000 2 500,00 2 500,00766-4

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m95 % 1 258,056 1,50 1 887,08998766202R00

766 Konstrukce truhlářskéCelkem za: 127�692,68

771 Podlahy z dlaždic a obkladyDíl:
Zařezání dlažby96 m 21,800 151,50 3 302,70771574301R00

Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, vč.spárování a tmelení97 m2 22,000 420,00 9 240,00771575101R00

Penetrace podkladu podlahy98 m2 22,000 30,00 660,00771591111U00

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m99 % 400,100 6,80 2 720,68998771202R00

Dodávka dlažeb dle výběru100 m2 25,000 300,00 7 500,00597-771

Doprava dlažeb101 % 0,120 7 500,00 900,00771-9

771 Podlahy z dlaždic a obkladyCelkem za: 24�323,38

777 Podlahy ze syntetických hmotDíl:

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 52Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 7 1.np - sprchy

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Vyrovnání podlah, samonivel. hmota  tl. 2mm102 m2 22,000 120,00 2 640,00777553210R00

Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota103 m2 22,000 36,00 792,00777553219R00

Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m104 % 34,320 1,15 39,47998777202R00

777 Podlahy ze syntetických hmotCelkem za: 3�471,47

781 Obklady keramickéDíl:
Řezání obkladaček diamantovým kotoučem105 m 48,000 81,60 3 916,80781111111R00

Mtž obklad pórovina malta -22ks/m2106 m2 53,600 480,00 25 728,00781411111U00

Přípl obklad pórov nerovný povrch107 m2 53,600 180,00 9 648,00781419194U00

Penetrace podkladu obkladu108 m2 53,600 30,00 1 608,00781495111U00

Lišta hliníková dekorativní do plochy109 m 18,000 144,00 2 592,00781497114R00

Obklad dle výběru zákazníka110 m2 60,000 264,00 15 840,00597781

Doprava obkladaček111 % 0,120 15 840,00 1 900,80781-1

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m112 % 612,336 3,75 2 296,26998781202R00

781 Obklady keramickéCelkem za: 63�529,86

783 NátěryDíl:
Nátěr synt.kon.kcí1 zárubeň + ostatní113 kpl 1,000 600,00 600,00783-1

783 NátěryCelkem za: 600,00

784 MalbyDíl:
Penetrace podkladu univerzální  1x114 m2 75,000 14,40 1 080,00784191101R00

Malba tekutá  Mykostop, barva, 2 x115 m2 75,000 57,60 4 320,00784195622R00

784 MalbyCelkem za: 5�400,00

799 Hodinové zúčtovací sazbaDíl:
Výpomoce pro řemesla116 hzs 50,000 295,00 14 750,0099/6

799 Hodinové zúčtovací sazbaCelkem za: 14�750,00

M21 ElektromontážeDíl:
D+M nástěnné svítidlo117 ks 4,000 2 760,00 11 040,0001

Vypinač jednopol. -D+M118 ks 1,000 226,80 226,8002

Zásuvka - D+M119 ks 1,000 294,00 294,0003

Vodič Cyky 3x1.5120 kpl 1,000 1 440,00 1 440,0004

Napojení na stáv.el.rozvaděč,nové jištění zásuvek a světel121 kpl 1,000 2 400,00 2 400,0004

Dílčí revize elektro122 ks 1,000 1 440,00 1 440,0005

M21 ElektromontážeCelkem za: 16�840,80

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP nošením po 
schodech

123 t 7,000 834,00 5 838,00979011111R00

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km124 t 7,000 194,50 1 361,50979081111R00

Příplatek k odvozu za každý další 1 km125 t 35,000 15,60 546,00979081121R00

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m126 t 7,000 257,00 1 799,00979082111R00

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m127 t 56,000 28,60 1 601,60979082121R00

Uložení suti na skládku bez zhutnění128 t 7,000 9,70 67,90979093111R00

Poplatek za skládku stavební suti129 t 7,000 450,00 3 150,00979990001R00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 14�364,00

VN Vedlejší nákladyDíl:

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 53Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 7 1.np - sprchy

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Ztížené výrobní podmínky130 Soubor 1,000 12 067,53 12 067,53VRN0

Oborová přirážka131 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN1

Přesun stavebních kapacit132 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN2

Mimostaveništní doprava133 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN3

Zařízení staveniště134 Soubor 1,000 12 067,53 12 067,53VRN4

Provoz investora135 Soubor 1,000 6 033,77 6 033,77VRN5

Rezerva rozpočtu136 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN6

VN Vedlejší nákladyCelkem za: 30�168,83

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 54Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 8 1.np - WC hoši,WC dívky

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Položkový rozpočet

8 1.np - WC hoši,WC dívky

Stavba:

Objekt:

37-22

01 Oprava zdravotechniky

614 111,89

Celkem: 614�111,89

Rozpočet:

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: PaPP, spol. s r. o.,  Za Tratí 1154 Uherské Hradiště, 68601; IČ: 00207608

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpis ceny: Celkem:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % 614�111,89 CZK

DPH 21 128�964,00 CZK%

Zaokrouhlení 0,11 CZK

Cena celkem: 743�076,00 CZK

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

7.5.2018

Mašíček Karel, Ing.

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 55Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 8 1.np - WC hoši,WC dívky

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

Svislé a kompletní konstrukce3 9 330,00HSV

Upravy povrchů vnitřní61 19 840,00HSV

Izolace proti vodě711 20 726,80HSV

Vnitřní kanalizace721 36 883,81HSV

Vnitřní vodovod722 34 972,36HSV

Zařizovací předměty725 193 769,71HSV

Podlahy z dlaždic a obklady771 39 265,98HSV

Podlahy ze syntetických hmot777 5 207,20HSV

Obklady keramické781 124 266,44HSV

Nátěry783 5 000,00HSV

Malby784 11 520,00HSV

Hodinové zúčtovací sazba799 17 700,00HSV

Lešení a stavební výtahy94 4 338,00HSV

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95 3 618,00HSV

Bourání konstrukcí96 1 221,00HSV

Prorážení otvorů97 17 235,60HSV

Staveništní přesun hmot99 4 326,97HSV

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 16 259,40HSV

ElektromontážeM21 19 387,20HSV

Vedlejší nákladyVN 29 243,42HSV

614�111,89

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 56Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 8 1.np - WC hoši,WC dívky

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

3 Svislé a kompletní konstrukceDíl:
Přizdívka hlad 20cm 500kg/m31 m2 10,000 933,00 9 330,00346272116U00

3 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za: 9�330,00

61 Upravy povrchů vnitřníDíl:
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou2 m2 10,000 347,00 3 470,00612403399R00

Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových3 m2 20,000 169,50 3 390,00612421331R00

Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká4 m2 20,000 240,00 4 800,00612421626R00

Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, hladká5 m2 10,000 818,00 8 180,00612423521R00

61 Upravy povrchů vnitřníCelkem za: 19�840,00

94 Lešení a stavební výtahyDíl:
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m6 m2 36,000 120,50 4 338,00941955002R00

94 Lešení a stavební výtahyCelkem za: 4�338,00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m7 m2 36,000 100,50 3 618,00952901111R00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchCelkem za: 3�618,00

96 Bourání konstrukcíDíl:
Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice 
keramické

8 m2 33,000 37,00 1 221,00965081713RT2

96 Bourání konstrukcíCelkem za: 1�221,00

97 Prorážení otvorůDíl:
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %9 m2 106,000 70,90 7 515,40978013191R00

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m210 m2 106,000 91,70 9 720,20978059531R00

97 Prorážení otvorůCelkem za: 17�235,60

99 Staveništní přesun hmotDíl:
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m11 t 4,456 971,00 4 326,97999281111R00

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 4�326,97

711 Izolace proti voděDíl:
Izolace vlhko V12 m2 33,000 453,50 14 965,50711113115U00

Izolace vlhko S13 m2 12,500 453,50 5 668,75711113125U00

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m14 % 22,300 4,15 92,55998711202R00

711 Izolace proti voděCelkem za: 20�726,80

721 Vnitřní kanalizaceDíl:
Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 14015 kus 3,000 393,50 1 180,50721170966R00

Demontáž potrubí z PVC do DN 11416 m 47,000 27,50 1 292,50721171808R00

Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm17 m 14,000 218,50 3 059,00721176103R00

Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm18 m 3,000 284,50 853,50721176104R00

Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené a připojovací Dn 100x2,7 mm19 m 30,000 621,00 18 630,00721176135R00

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,820 kus 8,000 72,10 576,80721194105R00

Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,321 kus 6,000 107,50 645,00721194109R00

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 20022 m 47,000 26,70 1 254,90721290112R00

Sekání rozvodů kanalizace23 m 47,000 189,00 8 883,0001

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 57Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 8 1.np - WC hoši,WC dívky

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m24 % 274,922 1,85 508,61998721202R00

721 Vnitřní kanalizaceCelkem za: 36�883,81

722 Vnitřní vodovodDíl:
Demontáž potrubí ocelových závitových DN 2525 m 46,000 57,30 2 635,80722130801R00

Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 3226 kus 2,000 478,00 956,00722131934R00

Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 32 s čedič.vlákne27 m 6,000 324,50 1 947,00722174024U00

Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20,s čedič.vláknem28 m 16,000 209,50 3 352,00722174311R00

Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25,s čedič.vláknem29 m 24,000 249,50 5 988,00722174312R00

Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepící spoj, 
rychlouzávěr vč.dodávky izolace

30 m 40,000 30,40 1 216,00722182001RT1

Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 32 samolepící spoj, 
rychlouzávěr

31 m 6,000 42,20 253,20722182004RT1

Vyvedení a upevnění výpustek DN 1532 kus 20,000 191,00 3 820,00722190401R00

Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/233 kus 8,000 197,00 1 576,00722220111R00

Nástěnka K 247, pro baterii G 1/234 pár 6,000 396,50 2 379,00722220121R00

Zkouška tlaku potrubí35 m 46,000 38,50 1 771,00722290226R00

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí36 m 46,000 27,10 1 246,60722290234R00

Provizorní napojení na rozvody teplé a stud.vody37 kpl 2,000 900,00 1 800,0001

Sekání rozvodů vody38 m 30,000 189,00 5 670,0002

Přesun hmot pro vnitřní vodovod39 % 289,406 1,25 361,76998722202R00

722 Vnitřní vodovodCelkem za: 34�972,36

725 Zařizovací předmětyDíl:
Demontáž klozetů kombinovaných40 soubor 6,000 154,00 924,00725110814R00

Demontáž pisoárové nádrže41 soubor 2,000 246,50 493,00725130811R00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur42 soubor 6,000 126,50 759,00725210821R00

Demontáž baterie nástěnné do G 3/443 soubor 6,000 71,90 431,40725820801R00

Závěsný klozet44 ks 6,000 1 890,00 11 340,0001

Sedátko WC45 ks 6,000 560,00 3 360,0002

tlačítko  bílé46 ks 6,000 990,00 5 940,0003

závěsný prvek WC pro zazdění47 ks 6,000 4 680,00 28 080,0004

souprava pro tlumení hluku48 ks 6,000 120,00 720,0005

Montáž klozetových mís závěsných49 ks 6,000 673,00 4 038,0006

Montáž předstěnových instalací  pro WC50 ks 6,000 815,00 4 890,0007

Umývadlo  55 cm,51 ks 6,000 1 210,00 7 260,0009

Umývadlový sifon nerezový52 ks 6,000 610,00 3 660,0010

Klik Klak horní díl sifonu umývadl.53 ks 6,000 540,00 3 240,0010a

Stojánková umývadlová baterie54 ks 6,000 1 370,00 8 220,0011

Rohový ventil s filtrem G 1/2'55 ks 12,000 135,00 1 620,0012

Montáž umyvadel56 ks 6,000 713,00 4 278,0013

Montáž baterií umyvadlových stojánkových57 ks 6,000 190,50 1 143,0014

Montáž ventilů rohových bez připojovací trubičky G 1/2'58 ks 12,000 160,00 1 920,0015

Pisoir diturvit  s radar.spachováním59 ks 2,000 9 340,00 18 680,0016

Sifon pisoir60 ks 2,000 196,00 392,0017

Zdroj k pisoiru61 ks 1,000 1 150,00 1 150,0018

Dělící příčka k pisoiru62 ks 1,000 1 360,00 1 360,0018a

Montáž pisoiru63 ks 2,000 1 325,00 2 650,0019

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 58Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 8 1.np - WC hoši,WC dívky

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Montáž dělící příčky k pisoiru64 ks 1,000 641,00 641,0019a

Štěrbinový el.osoušeč rukou  vč.montáže65 ks 1,000 19 500,00 19 500,0031a

Zásobník na toaletní papír66 ks 6,000 1 280,00 7 680,0050

Stětka WC67 ks 6,000 730,00 4 380,0051

Dávkovač tekutého mýdla68 ks 6,000 670,00 4 020,0053

Zásobník toal.kapesníčků69 ks 6,000 1 420,00 8 520,0054

El.osoušeč rukou70 ks 1,000 19 500,00 19 500,0055

Nerez koš 7 l71 ks 2,000 610,00 1 220,0056

Zrcadlo nást.72 ks 2,000 2 410,00 4 820,0057

Montáž koupelnových doplňků73 ks 29,000 220,00 6 380,0058

Přesun hmot pro zařizovací předměty74 % 1 932,094 0,29 560,31998725201R00

725 Zařizovací předmětyCelkem za: 193�769,71

771 Podlahy z dlaždic a obkladyDíl:
Zařezání dlažby75 m 62,600 151,50 9 483,90771574301R00

Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, vč.spárování a tmelení76 m2 33,000 420,00 13 860,00771575101R00

Penetrace podkladu podlahy77 m2 33,000 30,00 990,00771591111U00

Dodávka dlažeb dle výběru78 m2 37,000 300,00 11 100,00597-771

Doprava dlažeb79 % 0,120 11 100,00 1 332,00771-9

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m80 % 367,659 6,80 2 500,08998771202R00

771 Podlahy z dlaždic a obkladyCelkem za: 39�265,98

777 Podlahy ze syntetických hmotDíl:
Vyrovnání podlah, samonivel. hmota  tl. 2mm81 m2 33,000 120,00 3 960,00777553210R00

Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota82 m2 33,000 36,00 1 188,00777553219R00

Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m83 % 51,480 1,15 59,20998777202R00

777 Podlahy ze syntetických hmotCelkem za: 5�207,20

781 Obklady keramickéDíl:
Řezání obkladaček diamantovým kotoučem84 m 130,000 81,60 10 608,00781111111R00

Mtž obklad pórovina malta -22ks/m285 m2 106,000 480,00 50 880,00781411111U00

Přípl obklad pórov nerovný povrch86 m2 106,000 180,00 19 080,00781419194U00

Penetrace podkladu obkladu87 m2 106,000 30,00 3 180,00781495111U00

Lišta hliníková dekorativní do plochy88 m 12,000 144,00 1 728,00781497114R00

Obklad dle výběru zákazníka89 m2 116,000 264,00 30 624,00597781

Doprava obkladaček90 % 0,120 30 624,00 3 674,88781-1

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m91 % 1 197,749 3,75 4 491,56998781202R00

781 Obklady keramickéCelkem za: 124�266,44

783 NátěryDíl:
Nátěr synt.kon.kcí  10 * zárubeň + ostatní92 kpl 1,000 5 000,00 5 000,00783-1

783 NátěryCelkem za: 5�000,00

784 MalbyDíl:
Penetrace podkladu univerzální  1x93 m2 160,000 14,40 2 304,00784191101R00

Malba tekutá  Mykostop, barva, 2 x94 m2 160,000 57,60 9 216,00784195622R00

784 MalbyCelkem za: 11�520,00

799 Hodinové zúčtovací sazbaDíl:

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 59Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 8 1.np - WC hoši,WC dívky

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Výpomoce pro řemesla95 hzs 60,000 295,00 17 700,0099/6

799 Hodinové zúčtovací sazbaCelkem za: 17�700,00

M21 ElektromontážeDíl:
D+M nástěnné svítidlo96 ks 4,000 2 760,00 11 040,0001

Vypinač jednopol. -D+M97 ks 4,000 226,80 907,2002

Zásuvka - D+M98 ks 4,000 294,00 1 176,0003

Vodič Cyky 3x1.599 kpl 1,000 1 440,00 1 440,0004

Přívod pro zdroj k pisoiru100 ks 1,000 984,00 984,0005

Napojení na stáv.el.rozvaděč,nové jištění zásuvek a světel101 kpl 1,000 2 400,00 2 400,0006

Dílčí revize elektro102 ks 1,000 1 440,00 1 440,0007

M21 ElektromontážeCelkem za: 19�387,20

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP nošením po 
schodech

103 t 7,200 834,00 6 004,80979011111R00

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km104 t 7,200 194,50 1 400,40979081111R00

Příplatek k odvozu za každý další 1 km105 t 36,000 15,60 561,60979081121R00

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m106 t 7,200 257,00 1 850,40979082111R00

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m107 t 57,600 28,60 1 647,36979082121R00

Uložení suti na skládku bez zhutnění108 t 7,200 9,70 69,84979093111R00

Poplatek za skládku stavební suti109 t 10,500 450,00 4 725,00979990001R00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 16�259,40

VN Vedlejší nákladyDíl:
Ztížené výrobní podmínky110 Soubor 1,000 11 697,37 11 697,37VRN0

Oborová přirážka111 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN1

Přesun stavebních kapacit112 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN2

Mimostaveništní doprava113 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN3

Zařízení staveniště114 Soubor 1,000 11 697,37 11 697,37VRN4

Provoz investora115 Soubor 1,000 5 848,68 5 848,68VRN5

Rezerva rozpočtu116 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN6

VN Vedlejší nákladyCelkem za: 29�243,42

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 60Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 9 1np - umývadla v učebnách

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Položkový rozpočet

9 1np - umývadla v učebnách

Stavba:

Objekt:

37-22

01 Oprava zdravotechniky

215 916,17

Celkem: 215�916,17

Rozpočet:

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Projektant

Objednatel:

Zhotovitel: PaPP, spol. s r. o.,  Za Tratí 1154 Uherské Hradiště, 68601; IČ: 00207608

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpis ceny: Celkem:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro DPH 21 % 215�916,17 CZK

DPH 21 45�342,00 CZK%

Zaokrouhlení -0,17 CZK

Cena celkem: 261�258,00 CZK

Za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

7.5.2018

Mašíček Karel, Ing.

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 61Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 9 1np - umývadla v učebnách

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem

Svislé a kompletní konstrukce3 1 212,90HSV

Upravy povrchů vnitřní61 19 840,00HSV

Izolace proti vodě711 4 582,20HSV

Vnitřní kanalizace721 38 609,29HSV

Vnitřní vodovod722 47 353,71HSV

Zařizovací předměty725 43 538,50HSV

Obklady keramické781 25 254,50HSV

Nátěry783 1 500,00HSV

Malby784 5 760,00HSV

Hodinové zúčtovací sazba799 4 425,00HSV

Lešení a stavební výtahy94 915,80HSV

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95 3 763,80HSV

Bourání konstrukcí96 281,20HSV

Prorážení otvorů97 3 577,20HSV

Staveništní přesun hmot99 2 968,35HSV

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 2 052,00HSV

Vedlejší nákladyVN 10 281,72HSV

215�916,17

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 62Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 9 1np - umývadla v učebnách

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

3 Svislé a kompletní konstrukceDíl:
Přizdívka hlad  20cm 500kg/m31 m2 1,300 933,00 1 212,90346272116U00

3 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za: 1�212,90

61 Upravy povrchů vnitřníDíl:
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou2 m2 10,000 347,00 3 470,00612403399R00

Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových3 m2 20,000 169,50 3 390,00612421331R00

Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká4 m2 20,000 240,00 4 800,00612421626R00

Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, hladká5 m2 10,000 818,00 8 180,00612423521R00

61 Upravy povrchů vnitřníCelkem za: 19�840,00

94 Lešení a stavební výtahyDíl:
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m6 m2 7,600 120,50 915,80941955002R00

94 Lešení a stavební výtahyCelkem za: 915,80

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:
Zakrytí nábytku v učebnách7 ks 6,000 500,00 3 000,0095-1

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m8 m2 7,600 100,50 763,80952901111R00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchCelkem za: 3�763,80

96 Bourání konstrukcíDíl:
Bourání příček železobetonových tl. 10 cm9 m2 0,000 215,00 0,00962051115R00

Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice 
keramické

10 m2 7,600 37,00 281,20965081713RT2

Bourání plechových kabinek vč.likvidace11 m2 0,000 350,00 0,0096/46

96 Bourání konstrukcíCelkem za: 281,20

97 Prorážení otvorůDíl:
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %12 m2 22,000 70,90 1 559,80978013191R00

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m213 m2 22,000 91,70 2 017,40978059531R00

97 Prorážení otvorůCelkem za: 3�577,20

99 Staveništní přesun hmotDíl:
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m14 t 3,057 971,00 2 968,35999281111R00

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 2�968,35

711 Izolace proti voděDíl:
Izolace vlhko V15 m2 7,600 453,50 3 446,60711113115U00

Izolace vlhko S16 m2 2,300 453,50 1 043,05711113125U00

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m17 % 22,300 4,15 92,55998711202R00

711 Izolace proti voděCelkem za: 4�582,20

721 Vnitřní kanalizaceDíl:
Demontáž potrubí z PVC do DN 11418 m 84,000 27,50 2 310,00721171808R00

Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm19 m 12,000 218,50 2 622,00721176103R00

Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm20 m 64,000 284,50 18 208,00721176104R00

Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,821 kus 9,000 72,10 648,90721194105R00

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 20022 m 84,000 26,70 2 242,80721290112R00

Sekání rozvodů kanalizace23 m 64,000 189,00 12 096,0001

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 63Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 9 1np - umývadla v učebnách

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m24 % 260,317 1,85 481,59998721202R00

721 Vnitřní kanalizaceCelkem za: 38�609,29

722 Vnitřní vodovodDíl:
Demontáž potrubí ocelových závitových DN 2525 m 72,000 57,30 4 125,60722130801R00

Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20 s čedič.vláknem26 m 24,000 209,50 5 028,00722174311R00

Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25,s čedič.vláknem27 m 48,000 249,50 11 976,00722174312R00

Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepící spoj, 
rychlouzávěr vč.dodávky izolace

28 m 72,000 30,40 2 188,80722182001RT1

Vyvedení a upevnění výpustek DN 1529 kus 9,000 191,00 1 719,00722190401R00

Nástěnka K 247, pro výtok.ventil   G 1/230 pár 9,000 396,50 3 568,50722220121R00

Zkouška tlaku potrubí31 m 72,000 38,50 2 772,00722290226R00

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí32 m 72,000 27,10 1 951,20722290234R00

Sekání rozvodů vody33 m 72,000 189,00 13 608,0001

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m34 % 333,291 1,25 416,61998722202R00

722 Vnitřní vodovodCelkem za: 47�353,71

725 Zařizovací předmětyDíl:
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur35 soubor 9,000 126,50 1 138,50725210821R00

Demontáž výtok.ventilu G 1/236 soubor 9,000 71,90 647,10725820801R00

Umývadlo  55 cm37 ks 8,000 1 210,00 9 680,0009

Umývatko 40 cm38 ks 1,000 1 140,00 1 140,0009a

Umývadlový sifon nerezový39 ks 9,000 610,00 5 490,0010

Klik Klak horní díl sifonu umývadl.40 ks 9,000 540,00 4 860,0010a

Výtok.ventil na stud.vodu-nástěnný 1/2"41 ks 9,000 1 370,00 12 330,0011

Montáž umyvadel42 ks 9,000 713,00 6 417,0013

Montáž nást.ventilů 1/2"43 ks 9,000 190,00 1 710,0014

Přesun hmot pro zařizovací předměty44 % 434,126 0,29 125,90998725201R00

725 Zařizovací předmětyCelkem za: 43�538,50

781 Obklady keramickéDíl:
Řezání obkladaček diamantovým kotoučem45 m 23,000 81,60 1 876,80781111111R00

Mtž obklad pórovina malta -22ks/m246 m2 22,000 480,00 10 560,00781411111U00

Přípl obklad pórov nerovný povrch47 m2 22,000 180,00 3 960,00781419194U00

Penetrace podkladu obkladu48 m2 22,000 30,00 660,00781495111U00

Lišta hliníková dekorativní do plochy49 m 1,000 144,00 144,00781497114R00

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m50 % 255,300 3,75 957,38998781202R00

Obklad dle výběru zákazníka51 m2 24,000 264,00 6 336,00597781

Doprava obkladaček52 % 0,120 6 336,00 760,32781-1

781 Obklady keramickéCelkem za: 25�254,50

783 NátěryDíl:
Nátěr synt.kon.kcí 3 ks zárubeň + ostatní53 kpl 1,000 1 500,00 1 500,00783-1

783 NátěryCelkem za: 1�500,00

784 MalbyDíl:
Penetrace podkladu univerzální  1x54 m2 80,000 14,40 1 152,00784191101R00

Malba tekutá  Mykostop, barva, 2 x55 m2 80,000 57,60 4 608,00784195622R00

784 MalbyCelkem za: 5�760,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 64Stavba: 37-22

01Objekt:

Rozpočet: 9 1np - umývadla v učebnách

Oprava zdravotechniky

OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

799 Hodinové zúčtovací sazbaDíl:
Výpomoce pro řemesla56 hzs 15,000 295,00 4 425,0099/6

799 Hodinové zúčtovací sazbaCelkem za: 4�425,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP nošením po 
schodech

57 t 1,000 834,00 834,00979011111R00

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km58 t 1,000 194,50 194,50979081111R00

Příplatek k odvozu za každý další 1 km59 t 5,000 15,60 78,00979081121R00

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m60 t 1,000 257,00 257,00979082111R00

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m61 t 8,000 28,60 228,80979082121R00

Uložení suti na skládku bez zhutnění62 t 1,000 9,70 9,70979093111R00

Poplatek za skládku stavební suti63 t 1,000 450,00 450,00979990001R00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 2�052,00

VN Vedlejší nákladyDíl:
Ztížené výrobní podmínky64 Soubor 1,000 4 112,69 4 112,69VRN0

Oborová přirážka65 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN1

Přesun stavebních kapacit66 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN2

Mimostaveništní doprava67 Soubor 1,000 0,00 0,00VRN3

Zařízení staveniště68 Soubor 1,000 4 112,69 4 112,69VRN4

Provoz investora69 Soubor 1,000 2 056,34 2 056,34VRN5

VN Vedlejší nákladyCelkem za: 10�281,72

Zpracováno programem BUILDpower S


